
Stavba: N180812

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25585142

DIČ: CZ25585142

69156
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 12.11.2018

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

907 547,00

0,00

8 743 190,23

0,00

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Celkem

21 659 851,19

U Zbrojnice 588

Hrušky

Za zhotovitele

3 912 208,36

26 081 389,04

0,00

30 403 041,42

35 222 796,78

4 321 652,38

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 65



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 00 74 200 0 11 130 85 330 0

00 74 200 0 11 130 85 330 0

SO 01 9 766 625 0 1 464 994 11 231 619 32

01 - SO 01 8 162 608 0 1 224 391 9 386 999 27

01-D.1.4.1 290 097 0 43 515 333 612 1

01-D.1.4.2 21 076 0 3 161 24 237 0

01-D.1.4.3 115 504 0 17 326 132 829 0

01-D.1.4.4 405 861 0 60 879 466 740 1

01-D.1.4.7 607 605 0 91 141 698 746 2

01-D.1.4.8 163 875 0 24 581 188 456 1

SO 02 10 743 597 0 1 611 540 12 355 137 35

02 - SO 02 8 836 504 0 1 325 476 10 161 980 29

02-D.1.4.1 391 647 0 58 747 450 394 1

02-D.1.4.2 20 356 0 3 053 23 409 0

02-D.1.4.3 116 127 0 17 419 133 546 0

02-D.1.4.4 429 846 0 64 477 494 323 1

02-D.1.4.7 630 611 0 94 592 725 203 2

02-D.1.4.8 318 506 0 47 776 366 282 1

SO 06 1 911 441 0 286 716 2 198 157 6

SO 06 1 911 441 0 286 716 2 198 157 6

SO 07 2 264 812 648 170 475 837 3 388 820 10

SO-07.1. 0 648 170 136 116 784 285 2

SO-07.2. 1 815 506 0 272 326 2 087 831 6

SO-07.3. 449 307 0 67 396 516 703 1

SO 08 411 446 180 462 99 614 691 522 2

SO-08.1. 0 180 462 37 897 218 359 1

SO-08.2. 411 446 0 61 717 473 163 1

SO 09 453 305 173 979 104 531 731 815 2

Plynovod

Přípojka plynu

Areálový plynovod

Vodovod

Komunikace

Kanalizace

Přípojka kanalizace

Arealova kanalizace

Vsakovani vod

Vzduchotechnika

Vytapeni

Silnoproud

Slaboporoud

Komunikace

Slaboproud

Rd vysoká podpora

RD Vysoka podpora

ZTI

Plynova zarizeni

ZTI

Plynova zarizeni

Vzduchotechnika

Vytapeni

Silnoproud

VON - Vedlejší a ostatní náklady

VON - Vedlejší a ostatní náklady

RD nízká podpora

RD Nizka podpora

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 65



SO-09.1. 0 173 979 36 536 210 514 1

SO-09.2. 453 305 0 67 996 521 301 1

SO 10 455 962 79 317 85 051 620 330 2

SO 10.1 0 79 317 16 657 95 974 0

SO 10.2 171 779 0 25 767 197 546 1

SO 10.3 284 183 0 42 627 326 810 1

SO 11 0 1 625 117 341 275 1 966 392 6

SO 11 0 1 625 117 341 275 1 966 392 6

SO 12 0 920 876 193 384 1 114 260 3

SO 12 0 920 876 193 384 1 114 260 3

SO 13 0 693 732 145 684 839 416 2

SO 13 0 693 732 145 684 839 416 2

26 081 389 4 321 652 4 819 755 35 222 797 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_26 HSV 73 469,11 0

_27 HSV 76 843,75 0

_28 HSV 139 784,52 0

_29 HSV 21 076,06 0

01 HSV 231 630,88 1

01 HSV 165 898,00 1

1 HSV 4 603 157,47 15

2 HSV 4 547 220,23 15

21 HSV 1 773 495,00 6

23 HSV 161 268,98 1

3 HSV 2 747 780,89 9

4 HSV 2 120 814,59 7

5 HSV 953 483,04 3

6 HSV 22 104,55 0Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

M - Elektromontáže

M - Montáže potrubí

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

M - Montáže vzduchotechnického zařízení

M - Ostatní práce a dodávky

Zemní práce

Zakládání

Zeleň

Celkem za stavbu

Příprava území

Příprava území

Oplocení

Oplocení

Zeleň

Areálový vodovod

Elektro

Přípojka elektro

Areálový rozvod  NN

Areálový rozvod VO

Přípojka vodovodu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 65



6 HSV 670 537,68 2

8 HSV 1 277 598,64 4

9 HSV 861 808,14 3

99 HSV 661 556,80 2

997 HSV 9 160,86 0

D1 HSV 235 187,00 1

D2 HSV 148 071,00 0

D3 HSV 63 988,00 0

D4 HSV 19 716,00 0

VRN1 HSV 16 200,00 0

VRN2 HSV 6 800,00 0

VRN3 HSV 35 200,00 0

VRN4 HSV 5 000,00 0

VRN5 HSV 5 000,00 0

VRN6 HSV 3 000,00 0

VRN9 HSV 3 000,00 0

711 PSV 459 726,72 2

713 PSV 1 032 319,95 3

721 PSV 80 897,01 0

722 PSV 83 532,85 0

723 PSV 20 355,86 0

725 PSV 227 217,52 1

731 PSV 185 390,32 1

733 PSV 290 484,98 1

735 PSV 359 831,22 1

741 PSV 15 419,00 0

762 PSV 683 552,50 2

763 PSV 330 965,26 1

764 PSV 207 971,60 1

766 PSV 2 855 928,78 9Konstrukce truhlářské

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Elektromontážní práce - EPS

Konstrukce tesařské

Konstrukce suché výstavby

Konstrukce klempířské

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod - potrubí

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Ústřední vytápění - kotelny

Ústřední vytápění - potrubí

Územní vlivy

Ostatní náklady

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace tepelné

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Příprava staveniště

Zařízení staveniště

Inženýrská činnost

Finanční náklady

Přesun sutě

Elektromontážní práce - 
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

Elektromontážní práce - DOMÁCÍ 
TELEFONY

Elektromontážní práce - STA

Elektromontážní práce - SIGNALIZAČNÍ 
SYSTÉM

Úpravy povrchu, podlahy, osazení

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 65



771 PSV 219 891,56 1

776 PSV 1 289 916,74 4

781 PSV 194 498,36 1

784 PSV 205 290,00 1

Cena celkem 30 403 041,42 100

Podlahy z dlaždic

Podlahy povlakové

Dokončovací práce - obklady keramické

Dokončovací práce - malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 65



S: N180812

O: SO 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 200,00

1 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce KČ 1,00000 16 200,00 16 200,00

Díl: VRN2 Příprava staveniště 6 800,00
2 020001000 Příprava staveniště KČ 1,00000 6 800,00 6 800,00

Díl: VRN3 Zařízení staveniště 35 200,00
3 030001000 Zařízení staveniště KČ 1,00000 35 200,00 35 200,00

Díl: VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00
4 040001000 Inženýrská činnost KČ 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: VRN5 Finanční náklady 5 000,00
5 050001000 Finanční náklady KČ 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: VRN6 Územní vlivy 3 000,00
6 060001000 Územní vlivy KČ 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: VRN9 Ostatní náklady 3 000,00
7 090001000 Ostatní náklady KČ 1,00000 3 000,00 3 000,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

VON - Vedlejší a ostatní náklady

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Stránka 6 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 01

R: 01 - SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 01 M - Ostatní práce a dodávky 76 195,00

1 M0199901SPC D+M Vstupní čistící zóna venkovní 800x1200mm - 
Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - ČZ1

KUS 1,00000 9 296,00 9 296,00

2 M0199902SPC D+M Přenosný hasící přístroj práškový - 6Kg - Specifikace 
ve výpisu ostatních výrobků - HP1

KUS 2,00000 1 303,00 2 606,00

3 M0199903SPC D+M Zateplený půdní výlez s horním krytem - Specifikace 
ve výpisu ostatních výrobků - VP1

KUS 1,00000 19 635,00 19 635,00

4 M0199904SPC D+M Tabulka pro požární schémata - Specifikace ve 
výpisu ostatních výrobků - TP1

KUS 1,00000 860,00 860,00

5 M0199905SPC D+M Tabulka pro požární poplachovou směrnici - 
Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - TP2

KUS 1,00000 860,00 860,00

6 M0199906SPC D+M Dveřní štítek - Specifikace ve výpisu ostatních 
výrobků - DŠ1

KUS 6,00000 773,00 4 638,00

7 M0199907SPC D+M Dveřní štítek s piktogramem - Specifikace ve výpisu 
ostatních výrobků - DP1

KUS 5,00000 487,00 2 435,00

8 M0199908SPC D+M Dveřní piktogram - WC muži - Specifikace ve výpisu 
ostatních výrobků - DP2

KUS 2,00000 236,00 472,00

9 M0199909SPC D+M Dveřní piktogram - WC ženy - Specifikace ve výpisu 
ostatních výrobků - DP3

KUS 2,00000 236,00 472,00

10 M0199911SPC D+M Dveřní piktogram - koupelna - Specifikace ve výpisu 
ostatních výrobků - DP5

KUS 2,00000 236,00 472,00

11 M0199912SPC D+M Dveřní štítek - Popis v Brailově písmu - Specifikace 
ve výpisu ostatních výrobků - DP6

KUS 15,00000 1 197,00 17 955,00

12 M0199913SPC D+M Mobilní hliníkový žebřík - Specifikace ve výpisu 
ostatních výrobků - MZ1

KUS 1,00000 2 493,00 2 493,00

13 M0199914SPC D+M Revizní protipožární dvířka VZT - Specifikace ve 
výpisu ostatních výrobků - RV1

KUS 3,00000 1 059,00 3 177,00

14 M0199915SPC D+M Revizní protipožární dvířka VZT - Specifikace ve 
výpisu ostatních výrobků - RV2

KUS 3,00000 1 903,00 5 709,00

15 M0199916SPC D+M Revizní protipožární dvířka VZT - Specifikace ve 
výpisu ostatních výrobků - RV3

KUS 1,00000 2 141,00 2 141,00

16 M0199917SPC D+M Revizní protipožární dvířka VZT - Specifikace ve 
výpisu ostatních výrobků - RV4

KUS 1,00000 2 974,00 2 974,00

Díl: 1 Zemní práce 32 045,30
17 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok 

do 500 l/min
HOD 12,00000 64,00 768,00

18 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m 
přítok do 500 l/min

DEN 0,50000 48,00 24,00

19 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 
do 200

M 4,00000 267,00 1 068,00

20 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

M 8,00000 215,00 1 720,00

21 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

M3 56,20000 391,00 21 974,20

22 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3

M3 28,10000 39,00 1 095,90

23 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

M3 56,20000 76,00 4 271,20

24 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných M3 56,20000 20,00 1 124,00

Díl: 2 Zakládání 1 934 979,97
25 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 

nesoudržných sypkých I(d) do 0,8
M2 323,25000 7,00 2 262,75

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

RD nízká podpora

RD Nizka podpora

Stránka 7 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 01

R: 01 - SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

RD nízká podpora

RD Nizka podpora

26 271532212RTO Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 8 až 32 mm

M3 35,07000 930,00 32 615,10

27 271532211RTO Zásyp výkopové jámy se zhutněním ze štěrkopísku - 
Specifikace dle PD

M3 1 193,01000 919,00 1 096 376,19

28 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 - X0 M3 5,20000 2 636,00 13 707,20

29 273322511 Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí 
tř. C 25/30 - XC2,XA1

M3 44,84000 3 068,00 137 569,12

30 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek M2 12,93000 240,00 3 103,20

31 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek M2 12,93000 58,00 749,94

32 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari T 2,56000 28 228,00 72 263,68

33 274322511 Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí 
tř. C 25/30 - XC2,XA1

M3 41,48000 3 068,00 127 260,64

34 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) T 2,37000 41 815,00 99 101,55

35 275322511 Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí 
tř. C 25/30 - XC2,XA1

M3 0,42000 3 032,00 1 273,44

36 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) T 0,02000 41 818,00 836,36

37 279113135RTO Základová zeď tl 400 mm z tvárnic ztraceného bednění 
včetně výplně z betonu tř. C 20/25 - XC2, XA1 -, 
Specifikace dle PD

M2 187,90000 1 377,00 258 738,30

38 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 T 2,25000 39 610,00 89 122,50

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 880 972,93
39 311278001RTO Zdivo nosné tl 240 mm z cihel vápenopískových NF dl 240 

mm pevnostní třída S12 na tenkovrstvé, lepidlo - 
Specifikace dle Technických podmínek

M2 391,30000 1 945,00 761 078,50

40 311272123 Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných 
hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m3 -, 
Specifikace dle Technických podmínek

M3 0,71000 5 373,00 3 814,83

41 317278001 Překlady vápenopískové š 115 mm v 240 mm dl 1000 mm 
na maltu MC - Specifikace dle Technických, podmínek

KUS 6,00000 544,00 3 264,00

42 317278002 Překlady vápenopískové š 115 mm v 240 mm dl 1250 mm 
na maltu MC - Specifikace dle Technických, podmínek

KUS 26,00000 658,00 17 108,00

43 317278004 Překlady vápenopískové š 115 mm v 240 mm dl 1750 mm 
na maltu MC - Specifikace dle Technických, podmínek

KUS 8,00000 913,00 7 304,00

44 317278006 Překlady vápenopískové š 115 mm v 240 mm dl 2250 mm 
na maltu MC - Specifikace dle Technických, podmínek

KUS 2,00000 1 269,00 2 538,00

45 317321511 Překlad ze ŽB tř. C 20/25 - XC1 M3 0,32000 3 246,00 1 038,72

46 317351107 Zřízení bednění překladů v do 4 m, včetně podpěrné 
konstrukce

M2 3,77000 523,00 1 971,71

47 317351108 Odstranění bednění překladů v do 4 m, včetně podpěrné 
konstrukce

M2 3,77000 133,00 501,41

48 317361821 Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505 T 0,06000 42 931,00 2 575,86

49 31799901SPC D+M Komímové těleso z pálených keramických cihlených 
bloků, jedoprůduchové, rozměr 300x300mm -, Specifikace 
dle PD

M 7,20000 3 966,00 28 555,20

Stránka 8 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 01

R: 01 - SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

RD nízká podpora

RD Nizka podpora

50 342271324 Příčky tl 115 mm z tvárnic vápenopískových na pero a 
drážku 8DF 498x115x248 mm lepených -, Specifikace dle 
Technických podmínek

M2 37,70000 641,00 24 165,70

51 342272523 Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých 
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 -, Specifikace 
dle Technických podmínek

M2 31,10000 870,00 27 057,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 983 482,65
52 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 M3 11,57000 3 155,00 36 503,35

53 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců M2 108,50000 302,00 32 767,00

54 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců M2 108,50000 64,00 6 944,00

55 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 T 1,98000 41 760,00 82 684,80

56 41799901SPC D+M Strop nad 1.NP - Skladba ST.02. - Specifikace dle 
PD

M2 296,50000 881,00 261 216,50

57 41799902SPC D+M Šikmá střecha - Skladba ST.01. - Specifikace dle PD M2 417,00000 1 351,00 563 367,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 327 637,92
58 62099916SPC KZS - Povrchová úprava - Penetrace + Strukturální 

omítka, probarvená tl.2mm - Specifikace dle PD
M2 311,44000 333,00 103 709,52

59 62099917SPC KZS - Povrchová úprava - Penetrace + Strukturální 
omítka, probarvená tl.2mm + Hydrofobní nátěr -, 
Specifikace dle PD

M2 25,86000 510,00 13 188,60

60 62099918SPC Vnitřní povrchová úprava - Polymercementový spojovací 
můstek + Jednovrstvá lehčená sádrová omítka -, 
Specifikace dle PD

M2 706,40000 294,00 207 681,60

61 62099918SPC1 Vnější povrchová úprava - Omítka komínového tělesa 
strukturovaná - Specifikace dle PD

M2 1,80000 1 699,00 3 058,20

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 216 147,01
62 711141559RTO D+M Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x ALP a 1x 

asfaltový pás - Specifikace dle PD
M2 326,15000 284,00 92 626,60

63 7111415591RTO D+M Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x ALP a 1x 
asfaltový pás - Specifikace dle PD

M2 47,41000 306,00 14 507,46

64 711411053RTO D+M Izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše 
dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou  -, Specifikace 
dle PD

M2 35,60000 510,00 18 156,00

65 711412053RTO D+M Izolace proti vodě za studena na svislé ploše 
dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou  -, Specifikace 
dle PD

M2 105,74000 510,00 53 927,40

66 71199901SPC D+M Izolace proti vodě HDPE fólií s výškou nopů 20mm  - 
Specifikace dle PD

M2 113,78000 252,00 28 672,56

67 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m

% 3,21000 2 219,00 7 122,99

68 99971 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 711

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 713 Izolace tepelné 498 000,05
69 713999001SPC D+M Kontaktní zateplovací systém, extrudovaný 

polystyren tl 100mm, ?=0,037 W/m*K -  provedení dle, 
ČSN (ETICS) - Specifikace dle PD

M2 77,58000 805,00 62 451,90

70 713999002SPC D+M Kontaktní zateplovací systém, extrudovaný 
polystyren tl 200mm, ?=0,037 W/m*K -  provedení dle, 
ČSN (ETICS) - Specifikace dle PD

M2 43,10000 1 054,00 45 427,40

Stránka 9 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 01

R: 01 - SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

RD nízká podpora

RD Nizka podpora

71 713999003SPC D+M Kontaktní zateplovací systém, hydrofobizovaná 
minerální vata tl 200mm, ?=0,035 W/m*K - provedení, dle 
ČSN (ETICS) - Specifikace dle PD

M2 243,00000 1 043,00 253 449,00

72 713999004SPC D+M Skladba FS.04. - Kontaktní zateplovací systém štítu, 
hydrofobizovaná minerální vata tl 200mm,, ?=0,035 
W/m*K - provedení dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle PD

M2 51,20000 1 699,00 86 988,80

73 713999005SPC D+M Desky z fenolické pěny ?=0,021 W/m*K , včetně 
lepícího a kotvícího materiálu, tl. 80mm -, Specifikace dle 
PD

M2 1,70000 1 451,00 2 466,70

74 713999006SPC D+M Desky z fenolické pěny ?=0,021 W/m*K , včetně 
lepícího a kotvícího materiálu, tl. 50mm -, Specifikace dle 
PD

M2 0,90000 1 077,00 969,30

75 713999007SPC D+M Minerální vata ?=0,035 W/m*K , včetně lepícího a 
kotvícího materiálu, tl. 40mm - Specifikace dle, PD

M2 47,85000 737,00 35 265,45

76 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m

% 1,95000 5 050,00 9 847,50

77 999713 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 713

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 326 823,40
78 762713230RTO D+M Prostorové vázané kce z hraněného řeziva, včetně 

nátěru proti dřevokaznému hmyzu a houbám a, finálního 
nátěru - Specifikace dle PD

M3 0,53000 21 534,00 11 413,02

79 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných 
kcí - pro vaznice a sloupky

M3 0,53000 1 784,00 945,52

80 762999103SPC D+M Zastřešení z příhradových dřevěných vazníků, třída 
pevnosti C24 - Specifikace dle PD

M2 343,80000 859,00 295 324,20

81 998762202 Přesun hmot procentní pro konstrukce tesařské v 
objektech v do 12 m

% 5,58000 3 227,00 18 006,66

82 999762 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 762

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 158 466,08
83 763131432RTO D+M SDK podhled deska 1xDF protipožární 15 bez TI 

dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD  - Specifikace, dle 
PD

M2 222,40000 619,00 137 665,60

84 763131433RTO D+M SDK podhled deska 1xDF impregnovaná 
protipožární 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD  -, Specifikace dle PD

M2 26,80000 642,00 17 205,60

85 998763202 Přesun hmot procentní pro konstrukce suché výstavby v 
objektech v do 12 m

% 1,52000 1 619,00 2 460,88

86 999762 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 763

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 103 985,80
87 764313387 Tvarovaná střešní štítová lišta rš 250 mm - Specifikace 

materiálu ve výpisu klempířských výrobků, K2.2
M 39,60000 536,00 21 225,60

88 764322320 Oplechování okapů tvrdá krytina rš 250 mm - Specifikace 
materiálu ve výpisu klempířských výrobků, K2.3

M 59,10000 238,00 14 065,80

89 764339310RTO Lemování komínů tvrdá krytina v ploše - Specifikace 
materiálu ve výpisu klempířských výrobků K2.4

M2 0,90000 1 784,00 1 605,60

90 764392340 Střešní prvky- úžlabí rš 500 mm - Specifikace materiálu ve 
výpisu klempířských výrobků K2.1

M 18,70000 654,00 12 229,80

Stránka 10 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 01

R: 01 - SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

RD nízká podpora

RD Nizka podpora

91 764761122RTO Žlaby podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky - 
Specifikace materiálu ve výpisu klempířských, výrobků 
K1.1

M 59,10000 654,00 38 651,40

92 764751113RTO Odpadní trouby kruhové rovné D 150 mm, včetně 
kotvících prvků, tvarovek a příslušenství -, Specifikace 
materiálu ve výpisu klempířských výrobků K1.2

M 15,30000 654,00 10 006,20

93 7649901SPC D+M Větrací mřížka pod okapem, včetně kotvících prvků - 
Specifikace materiálu ve výpisu klempířských, výrobků 
K2.5

M 57,20000 53,00 3 031,60

94 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 1,56000 1 305,00 2 035,80

95 999764 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 764

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 377 581,54
96 766421212RTO D+M Obložení podhledů jednoduchých, palubky smrkové, 

nátěr - Specifikace dle PD
M2 30,80000 1 428,00 43 982,40

97 766421213RTO D+M Obložení podhledů jednoduchých, smrkové prkno, 
nátěr - Specifikace dle PD

M2 31,79000 1 608,00 51 118,32

98 76699901SPC D+M Dveře vstupní 900/2000, jednokřídlové s bočním 
světlíkem - Specifikace ve výpisu, dveří VD01

KUS 1,00000 48 698,00 48 698,00

99 76699902SPC D+M Dveře interiérové s požární odolností EW 15DP3+C 
900/1970, jednokřídlové, plné - Specifikace ve, výpisu 
dveří D01

KUS 1,00000 19 304,00 19 304,00

100 76699903SPC D+M Dveře interiérové s požární odolností EW 15DP3+C 
900/1970, jednokřídlové, plné - Specifikace ve, výpisu 
dveří D02

KUS 1,00000 19 305,00 19 305,00

101 76699904SPC D+M Dveře interiérové 700/1970, jednokřídlové, posuvné - 
Specifikace ve výpisu dveří D03

KUS 1,00000 16 582,00 16 582,00

102 76699905SPC D+M Dveře interiérové 700/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D04

KUS 1,00000 10 154,00 10 154,00

103 76699906SPC D+M Dveře interiérové s požární odolností EW 15DP3 
900/1970, jednokřídlové s bočním světlíkem -, Specifikace 
ve výpisu dveří D05

KUS 1,00000 36 506,00 36 506,00

104 76699907SPC D+M Dveře interiérové s požární odolností EW 15DP3 
900/1970, jednokřídlové s bočním světlíkem -, Specifikace 
ve výpisu dveří D06

KUS 1,00000 36 504,00 36 504,00

105 76699908SPC D+M Dveře interiérové 700/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D07

KUS 1,00000 10 435,00 10 435,00

106 76699909SPC D+M Dveře interiérové 900/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D08

KUS 1,00000 15 242,00 15 242,00

107 76699910SPC D+M Dveře interiérové 800/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D09

KUS 1,00000 10 892,00 10 892,00

108 76699911SPC D+M Dveře interiérové 1200/1970, jednokřídlové, posuvné 
- Specifikace ve výpisu dveří D10

KUS 1,00000 17 681,00 17 681,00

109 76699912SPC D+M Dveře interiérové 900/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D11

KUS 1,00000 14 751,00 14 751,00

110 76699913SPC D+M Dveře interiérové 900/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D12

KUS 1,00000 14 751,00 14 751,00

111 76699914SPC D+M Dveře interiérové 900/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D13

KUS 1,00000 14 751,00 14 751,00

112 76699915SPC D+M Dveře interiérové 900/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D14

KUS 1,00000 14 750,00 14 750,00

Stránka 11 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 01

R: 01 - SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

RD nízká podpora

RD Nizka podpora

113 76699916SPC D+M Dveře interiérové 900/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D15

KUS 1,00000 14 750,00 14 750,00

114 76699917SPC D+M Dveře interiérové 1200/1970, jednokřídlové, posuvné 
- Specifikace ve výpisu dveří D16

KUS 1,00000 17 680,00 17 680,00

115 76699918SPC D+M Dveře interiérové 800/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D17

KUS 1,00000 10 892,00 10 892,00

116 76699919SPC D+M Dveře interiérové 700/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D18

KUS 1,00000 10 153,00 10 153,00

117 76699920SPC D+M Dveře interiérové 700/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D19

KUS 1,00000 10 551,00 10 551,00

118 76699921SPC D+M Okno plastové 500x1750, bez žaluzií - Specifikace 
ve výpisu oken O01

KUS 1,00000 5 038,00 5 038,00

119 76699922SPC D+M Okno plastové 500x1750, bez žaluzií - Specifikace 
ve výpisu oken O02

KUS 1,00000 5 038,00 5 038,00

120 76699923SPC D+M Okno plastové 750x1750, s exteriérovými 
elektrickými žaluziemi - Specifikace ve výpisu oken O03

KUS 1,00000 14 264,00 14 264,00

121 76699924SPC D+M Okno plastové 750x1750, s exteriérovými 
elektrickými  žaluziemi - Specifikace ve výpisu oken O04

KUS 2,00000 14 263,00 28 526,00

122 76699925SPC D+M Okno plastové 1500x1750, s exteriérovými 
elektrickými žaluziemi - Specifikace ve výpisu oken O05

KUS 5,00000 20 977,00 104 885,00

123 76699926SPC D+M Okno plastové 1500x1750, s exteriérovými 
elektrickými žaluziemi - Specifikace ve výpisu oken O06

KUS 4,00000 20 977,00 83 908,00

124 76699927SPC D+M Prosklená sestava hliníková s dveřmi 3750x2500, s 
exteriérovými žaluziemi - Specifikace ve, výpisu oken O07

KUS 1,00000 103 879,00 103 879,00

125 76699928SPC D+M Prosklená sestava hliníková s dveřmi 3750x2500, s 
exteriérovými žaluziemi - Specifikace ve, výpisu oken O08

KUS 1,00000 103 879,00 103 879,00

126 76699929SPC D+M Okno plastové 750x2500, bez žaluzií - Specifikace 
ve výpisu oken O09

KUS 1,00000 8 969,00 8 969,00

127 76699930SPC D+M Okno střešní 450x730 - Specifikace ve výpisu oken 
O10

KUS 1,00000 5 099,00 5 099,00

128 76699931SPC D+M Kuchyňská linka včetně vestavěného dřezu - 
Specifikace ve výpisu truhlářských výrobků T1

kpl. 1,00000 108 563,00 108 563,00

129 76699932SPC D+M Kuchyňská linka včetně vestavěného dřezu - 
Specifikace ve výpisu truhlářských výrobků T2

kpl. 1,00000 108 529,00 108 529,00

130 76699933SPC D+M Skříňka s dřezem - Specifikace ve výpisu 
truhlářských výrobků T3

kpl. 1,00000 5 639,00 5 639,00

131 76699934SPC D+M Vestavěná skříň 1845x450x2750mm - Specifikace 
ve výpisu truhlářských výrobků T4

kpl. 1,00000 28 576,00 28 576,00

132 76699935SPC D+M Vestavěná skříň 1170x450x2750mm - Specifikace 
ve výpisu truhlářských výrobků T5

kpl. 1,00000 22 094,00 22 094,00

133 76699936SPC D+M Vestavěná skříň pro kotel 1405x2750mm - 
Specifikace ve výpisu truhlářských výrobků T6

kpl. 1,00000 19 025,00 19 025,00

134 76699937SPC D+M Lavice a věšákový panel 2270x2750mm - 
Specifikace ve výpisu truhlářských výrobků T7

kpl. 1,00000 12 196,00 12 196,00

135 76699938SPC D+M Lavice a věšákový panel 2270x2750mm - 
Specifikace ve výpisu truhlářských výrobků T8

kpl. 1,00000 12 195,00 12 195,00

136 76699939SPC D+M Dřevěné madlo - Specifikace ve výpisu truhlářských 
výrobků T9

M 26,10000 1 699,00 44 343,90

Stránka 12 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 01

R: 01 - SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

RD nízká podpora

RD Nizka podpora

137 76699940SPC D+M Vestavěná skříň 1520x450x2750mm - Specifikace 
ve výpisu truhlářských výrobků T10

kpl. 1,00000 24 339,00 24 339,00

138 76699941SPC D+M Dřevěná servisní lávka včetně impregnace a 
ochranného nátěru - Specifikace ve výpisu, truhlářských 
výrobků T12

M 36,00000 1 472,00 52 992,00

139 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 1,08000 13 924,00 15 037,92

140 999766 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 766

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 103 856,98
141 77199901SPC D+M Podlaha na terénu - Keramická dlažba - Skladba 

SP.1.02. - Specifikace dle PD
M2 33,90000 2 695,00 91 360,50

142 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým

M2 33,90000 35,00 1 186,50

143 771579192 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený 
prostor

M2 33,90000 59,00 2 000,10

144 771591111RTO D+M Podlahy penetrace podkladu M2 33,90000 43,00 1 457,70

145 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 12 m

% 6,58000 1 021,00 6 718,18

146 999771 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 771

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 619 834,32
147 776999201SPC D+M Podlaha na terénu - Přírodní linoleum - Skladba 

SP.1.01 - Specifikace dle PD
M2 197,70000 2 753,00 544 268,10

148 776999202SPC D+M Podlaha na terénu - Kobercová čistící zóna - 
Skladba SP.1.03 - Specifikace dle PD

M2 17,60000 3 381,00 59 505,60

149 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím M2 215,30000 11,00 2 368,30

150 776590150RTO D+M Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací M2 215,30000 47,00 10 119,10

151 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech 
v do 12 m

% 0,38000 6 419,00 2 439,22

152 999776 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 776

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady keramické 87 255,64
153 78199901SPC D+M Obklad keramický lepený flexibilním lepidlem - 

Specifikace dle PD
M2 107,75000 737,00 79 411,75

154 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

M2 107,75000 35,00 3 771,25

155 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech 
v do 12 m

% 3,37000 872,00 2 938,64

156 999781 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 781

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 784 Dokončovací práce - malby 100 471,40
157 784211101RTO D+M Malby směsi tekuté dispérzní bílé a barevné, 

otěruvzdorné dvojnásobné s penetračním nátěrem v, 
místnostech v do 3,8 m

M2 955,60000 104,00 99 382,40

158 999781 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 784

kpl. 1,00000 1 089,00 1 089,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 91 321,12
159 943111111RTO Montáž lešení prostorového trubkového lehkého s 

podlahami šířky 1,0m pro zatížení do 200 kg/m2 výšky, do 
10 m včetně ochranné sítě

M3 336,52000 32,00 10 768,64

Stránka 13 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 01

R: 01 - SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

RD nízká podpora

RD Nizka podpora

160 943111811RTO Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m včetně, 
ochranné sítě

M3 336,52000 19,00 6 393,88

161 944711113RTO Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m M 5,00000 129,00 645,00

162 944711813 Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m M 5,00000 80,00 400,00

163 949101112RTO D+M+Dmt Lešení pomocné pracovní pro objekty 
pozemních staveb, výška lešeňové podlahy do 3,5m

M2 249,20000 61,00 15 201,20

164 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

M2 249,20000 84,00 20 932,80

165 97899930SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny M3 56,20000 658,00 36 979,60

Díl: 99 Přesun hmot 243 550,44
166 998011002RTO Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m T 3 865,88000 63,00 243 550,44

Stránka 14 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 01

R: 01-D.1.4.1 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: _26 73 469,11

1 721173401RTO Potrubí kanalizační KG - PP svodný systém DN 110 - 
Specifikace dle PD

M 36,00000 307,00 11 052,00

2 721173403RTO Potrubí kanalizační KG - PP svodný systém DN 160 - 
Specifikace dle PD

M 3,90000 469,00 1 829,10

3 721174024RTO Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 75 - 
Specifikace dle PD

M 17,60000 394,00 6 934,40

4 721174025RTO Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 110 - 
Specifikace dle PD

M 18,40000 511,00 9 402,40

5 721174041RTO Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 32 - 
Specifikace dle PD

M 0,40000 291,00 116,40

6 721174042RTO Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 - 
Specifikace dle PD

M 4,90000 299,00 1 465,10

7 721174043RTO Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 - 
Specifikace dle PD

M 1,80000 329,00 592,20

8 721174045RTO Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 110 - 
Specifikace dle PD

M 3,00000 511,00 1 533,00

9 721242115RTO Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a 
lapacím košem DN 110 + potrubí a tvarovky pro, napojení 
lapače na areálovou dešťovou kanalizaci - Specifikace dle 
PD

KPL. 4,00000 2 944,00 11 776,00

10 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 KUS 2,00000 917,00 1 834,00

11 721290110 Zkouška těsnosti kanalizace vodou celkového rozvodu vč 
přípravy

SOUBOR 1,00000 906,00 906,00

12 721290120 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem celkového rozvodu 
vč přípravy

SOUBOR 1,00000 906,00 906,00

13 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 M 82,10000 13,00 1 067,30

14 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 M 3,90000 22,00 85,80

15 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300 M 86,00000 26,00 2 236,00

16 721274121RTO D+M Přivzdušňovací ventil DN50, plochý nástěnný - 
plastový bílý ,Q=12 l/s - Specifikace dle PD

KUS 3,00000 917,00 2 751,00

17 72199901SPC D+M Zabezpeční konců a zkouška vzduchotěsnosti 
kanalizace - Specifikace dle PD

SADA 1,00000 634,00 634,00

18 72199902SPC D+M Podlahová vpusť, nerez vtoková mřížka 123x123mm 
s výškově nastavitelnou mřížkou a izolační, 
manžetou,mechanická zápachová uzávěra, DN 75, svislý 
odtok - Specifikace dle PD - V1

KUS 2,00000 1 654,00 3 308,00

19 72199903SPC D+M Podlahová vpusť, nerez vtoková mřížka 123x123mm 
s výškově nastavitelnou mřížkou a izolační, 
manžetou,mechanická zápachová uzávěra, DN 75, svislý 
odtok - Specifikace dle PD - V2

KUS 1,00000 1 654,00 1 654,00

20 72199904SPC D+M Čistící tvarovka DN110 s revizními dvířky plastovými 
200x200mm - Specifikace dle PD

KUS 2,00000 489,00 978,00

21 72199905SPC D+M Kondenzační sifon DN40 + zápachová uzávěrka - 
Specifikace dle PD

KUS 1,00000 521,00 521,00

22 72199906SPC D+M Podomítkový sifon s vývodem pro pračku DN 32 + 
zápachová uzávěrka - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 488,00 488,00

23 72199907SPC D+M Podomítkový sifon pro sušičku DN 32 + zápachová 
uzávěrka - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 488,00 488,00

24 72199908SPC D+M Sifon s přípojkou pro myčku DN 32 + zápachová 
uzávěrka - Specifikace dle PD

KUS 2,00000 488,00 976,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

RD nízká podpora

ZTI

Stránka 15 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 01

R: 01-D.1.4.1 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

RD nízká podpora

ZTI

25 72199909SPC D+M Prostup potrubí základy - Specifikace dle PD KUS 4,00000 1 133,00 4 532,00

26 999721SPC D+M Požární ucpávky - Specifikace dle PD KPL. 1,00000 1 133,00 1 133,00

27 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 1,77000 1 133,00 2 005,41

28 999721 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 721

KPL. 1,00000 2 265,00 2 265,00

Díl: _27 76 843,75
29 722160133RTO Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 

pájením D 18x1 mm + TI 9mm - Specifikace dle PD
M 1,10000 349,00 383,90

30 722160133RTO1 Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 
pájením D 18x1 mm + TI 40mm - Specifikace dle PD

M 4,70000 386,00 1 814,20

31 722160134RTO Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 
pájením D 22x1 mm + TI 40mm - Specifikace dle PD

M 8,20000 561,00 4 600,20

32 722160135RTO Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 
pájením D 28x1,5 mm + TI 9mm - Specifikace dle PD

M 4,20000 848,00 3 561,60

33 7221601351RTO Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 
pájením D 28x1,5 mm + TI 40mm - Specifikace dle PD

M 5,70000 871,00 4 964,70

34 722160137RTO Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 
pájením D 42x1,5 mm + TI 9mm - Specifikace dle PD

M 3,30000 1 027,00 3 389,10

35 722173102RTO Potrubí z plastových trubek vícevrstvé spojované 
násuvnou objímkou plastovou D16x2,0mm + TI 25mm -, 
Specifikace dle PD

M 70,70000 200,00 14 140,00

36 7221731021RTO Potrubí z plastových trubek vícevrstvé spojované 
násuvnou objímkou plastovou D16x2,0mm + TI 9mm -, 
Specifikace dle PD

M 28,20000 191,00 5 386,20

37 722173103RTO Potrubí z plastových trubek vícevrstvé spojované 
násuvnou objímkou plastovou D20x2,0mm + TI 25mm -, 
Specifikace dle PD

M 11,10000 227,00 2 519,70

38 7221731031RTO Potrubí z plastových trubek vícevrstvé spojované 
násuvnou objímkou plastovou D20x2,0mm + TI 9mm -, 
Specifikace dle PD

M 19,70000 218,00 4 294,60

39 722173106RTO Potrubí z plastových trubek vícevrstvé spojované 
násuvnou objímkou plastovou D40x3,5mm + TI 9mm -, 
Specifikace dle PD

M 22,00000 362,00 7 964,00

40 72299901SPC D+M Armatury a potrubí pro zajištění ohřevu vody - 
Specifikace dle PD

KPL. 1,00000 8 828,00 8 828,00

41 722290211 Zkouška těsnosti potrubí vodovodního celého rozvodu vč 
přípravy

SOUBOR 1,00000 397,00 397,00

42 722290226 Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

M 140,00000 24,00 3 360,00

43 722290230 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí celého 
rozvodu vč přípravy

SOUBOR 1,00000 793,00 793,00

44 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 M 140,00000 29,00 4 060,00

45 999722SPC D+M Požární ucpávky - Specifikace dle PD KPL. 1,00000 1 133,00 1 133,00

46 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 12 m

% 1,07000 2 265,00 2 423,55

47 999722 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 722

KPL. 1,00000 2 831,00 2 831,00

Díl: _28 139 784,52
48 725112021RTO D+M Klozet keramický závěsný, odpad DN110, voda DN 

15 - Specifikace dle PD - K

SOUBOR 3,00000 10 404,00 31 212,00

Stránka 16 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 01

R: 01-D.1.4.1 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

RD nízká podpora

ZTI

49 7252151012RTO D+M Umyvadlo závěsné - keramické - Specifikace dle PD - 
U1

SOUBOR 4,00000 7 131,00 28 524,00

50 7252151013RTO D+M Umývátko závěsné - keramické - Specifikace dle PD - 
U2

SOUBOR 3,00000 7 131,00 21 393,00

51 725813112RTO D+M Ventil rohový kombinovaný pro napojení myčky - 
Specifikace dle PD

KUS 2,00000 295,00 590,00

52 725841311RTO D+M Sprchová termostatická baterie nástěnná, 2xDN 15 - 
Specifikace dle PD - SB

SOUBOR 2,00000 10 524,00 21 048,00

53 725999001SPC D+M Sprchová vanička - Specifikace dle PD - SP SOUBOR 1,00000 19 015,00 19 015,00

54 72599902SPC D+M Domovní vodoměr pro podružné měření vody, 
jmenovitá velikost Qn=2,5 + Hlavní domovní uzávěr vody, - 
Specifikace dle PD - VO

SOUBOR 1,00000 974,00 974,00

55 72599903SPC D+M Cirkulační čerpadlo DN 25 - Specifikace dle PD SOUBOR 1,00000 9 508,00 9 508,00

56 72599904SPC D+M Expanzní nádoba - Specifikace dle PD SOUBOR 1,00000 3 171,00 3 171,00

57 725999114SPC D+M Orientační a bezpečnostní štítky pro označení 
zařízení ZTI  - Specifikace dle PD

KPL. 1,00000 1 020,00 1 020,00

58 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

% 0,22000 2 266,00 498,52

59 998725202 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 725

KPL. 1,00000 2 831,00 2 831,00

Stránka 17 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 01

R: 01-D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: _29 21 076,06

1 723170214RTO Potrubí plynové plastové vícevrstvé, PN 10 D 26/3,0 mm 
spojované lisovacími tvarovkami + Chránička -, 
Specifikace dle PD

M 13,00000 584,00 7 592,00

2 723999101SPC D+M Napojení vnitřního plynovodu na  podružnou skříň 
HUP - Specifikace dle PD

KPL. 1,00000 1 994,00 1 994,00

3 723999102SPC D+M Napojení vnitřního plynovodu na kondenzační kotel - 
Specifikace dle PD

KPL. 1,00000 1 994,00 1 994,00

4 72399901SPC Zkouška těsnosti vnitřního plynovodu celkového rozvodu 
vč přípravy

SOUBOR 1,00000 2 039,00 2 039,00

5 72399902SPC Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 M 13,00000 17,00 221,00

6 72399903SPC Zabezpečení konců potrubí při zkouškách těsnosti - 
Specifikace dle PD

KPL. 1,00000 907,00 907,00

7 7239994021SPC D+M Armatur, zařízení a vybavení nespecifikovaných KPL. 1,00000 2 825,00 2 825,00

8 999723SPC D+M Požární ucpávky - Specifikace dle PD KPL. 1,00000 1 134,00 1 134,00

9 998723202 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v 
do 12 m

% 1,09000 1 134,00 1 236,06

10 999723 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 723

KPL. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

RD nízká podpora

Plynova zarizeni

Stránka 18 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 01

R: 01-D.1.4.3 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 01 M - Montáže vzduchotechnického zařízení 115 503,64

1 2400711022RTO D+M Ventil talířový z termoplastů, odvodní, velikost 125 - 
Specifikace dle PD

KUS 8,00000 520,00 4 160,00

2 2400801001RTO D+M Potrubí ocelové kruhové D=125mm, pozinkované + 
TI tl.50mm - Specifikace dle PD

M 21,30000 731,00 15 570,30

3 2400801000RTO D+M Potrubí ocelové kruhové D=160mm, pozinkované + 
TI tl.50mm - Specifikace dle PD

M 4,30000 777,00 3 341,10

4 24099901SPC D+M Zpětná klapka, velikost 125 - Specifikace dle PD KUS 8,00000 328,00 2 624,00

5 24099902SPC D+M Regulační klapka D=125 - Specifikace dle PD KUS 8,00000 902,00 7 216,00

6 24099903SPC D+M Ventilátor diagonální do kruhového potrubí, D=125, s 
doběhem - Specifikace dle PD

KUS 8,00000 6 709,00 53 672,00

7 24099904SPC D+M Výfuková hlavice plastová, D=125 - Specifikace dle 
PD

KUS 3,00000 3 738,00 11 214,00

8 24099905SPC D+M Výfuková hlavice plastová, D=160 - Specifikace dle 
PD

KUS 2,00000 3 544,00 7 088,00

9 240999001SPC D+M Flexibilní hadice Al, tepelně izolovaná, DN 125 - 
Specifikace dle PD

M 7,70000 276,00 2 125,20

10 99901MSPC D+M Požární ucpávky - Specifikace dle PD KPL. 1,00000 3 967,00 3 967,00

11 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v 
do 12 m

% 0,52000 1 077,00 560,04

12 999M01 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku M01

KPL. 1,00000 3 966,00 3 966,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

RD nízká podpora

Vzduchotechnika

Stránka 19 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 01

R: 01-D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 731 Ústřední vytápění - kotelny 92 695,16

1 731999101SPC D+M Kombinovaný kotel pro vytápění a ohřev vody + 
Vestavěný zásobník - Specifikace dle PD

KPL. 1,00000 84 879,00 84 879,00

2 73299988SPC D+M Orientační a bezpečnostní štítky pro označení 
kotelny a vytápění - Specifikace dle PD

KPL. 1,00000 176,00 176,00

3 999732SPC D+M Požární ucpávky - Specifikace dle PD KPL. 1,00000 1 134,00 1 134,00

4 998731202 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m % 3,24000 1 134,00 3 674,16

5 999731 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 731

KPL. 1,00000 2 832,00 2 832,00

Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí 137 695,69
6 733322102RTO D+M Potrubí plastové z PE-Xc/Al/PE-HD spojované 

násuvnou plastovou objímkou D 16x2,0 + TI tl. 20 mm, - 
Specifikace dle PD

M 129,60000 305,00 39 528,00

7 733322103RTO D+M Potrubí plastové z PE-Xc/Al/PE-HD spojované 
násuvnou plastovou objímkou D 20x2,0 + TI tl. 20 mm, - 
Specifikace dle PD

M 102,60000 541,00 55 506,60

8 733322104RTO D+M Potrubí plastové z PE-Xc/Al/PE-HD spojované 
násuvnou plastovou objímkou D 26x3,0 + TI tl. 30 mm, - 
Specifikace dle PD

M 6,80000 669,00 4 549,20

9 733322105RTO D+M Potrubí plastové z PE-Xc/Al/PE-HD spojované 
násuvnou plastovou objímkou D 32x3,0 + TI tl. 30 mm, - 
Specifikace dle PD

M 26,20000 816,00 21 379,20

10 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 M 265,20000 13,00 3 447,60

11 734999555SPC D+M Armatur, zařízení a vybavení nespecifikovaných KPL 1,00000 1 134,00 1 134,00

12 99973301SPC D+M Požární ucpávky - Specifikace dle PD KPL. 1,00000 1 134,00 1 134,00

13 998733202 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 12 m

% 3,39000 2 331,00 7 902,09

14 999733 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 733

KPL. 1,00000 3 115,00 3 115,00

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 175 469,96
15 735128110RTO Zkoušky těsnosti otopných těles vodou M2 10,30000 6,00 61,80

16 735999101SPC D+M Termostická hlavice kapilnová s  integrovaným 
ventilem pro otopná tělesa panelová - Specifikace, dle PD

KUS 16,00000 295,00 4 720,00

17 735152160RTO D+M Otopné těleso panelové typ 10 výška/délka 500/1400 
mm - Specifikace dle PD

KUS 4,00000 5 131,00 20 524,00

18 735152191RTO D+M Otopné těleso panelové typ 10 výška/délka 900/400 
mm - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 4 666,00 4 666,00

19 735152253RTO D+M Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/600 
mm - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 4 530,00 4 530,00

20 735152254RTO D+M Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/700 
mm - Specifikace dle PD

KUS 2,00000 4 717,00 9 434,00

21 735152258RTO D+M Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/1100 
mm - Specifikace dle PD

KUS 2,00000 5 369,00 10 738,00

22 735152259RTO D+M Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/1200 
mm - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 5 650,00 5 650,00

23 735152260RTO D+M Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/1400 
mm - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 6 020,00 6 020,00

24 735152560RTO D+M Otopné těleso panelové typ 22 výška/délka 500/1400 
mm - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 8 456,00 8 456,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

RD nízká podpora

Vytapeni

Stránka 20 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 01

R: 01-D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

RD nízká podpora

Vytapeni

25 735152595RTO D+M Otopné těleso panelové typ 22 výška/délka 900/800 
mm - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 8 620,00 8 620,00

26 735152693RTO D+M Otopné těleso panelové typ 33 výška/délka 900/600 
mm - Specifikace dle PD

KUS 2,00000 10 282,00 20 564,00

27 735164261RTO D+M Otopné těleso trubkové výška/délka 1500/600 mm - 
Specifikace dle PD

KUS 1,00000 4 020,00 4 020,00

28 73599901SPC D+M Otopná lavice 1800/240/150+100mm - Specifikace 
dle PD

KUS 2,00000 16 528,00 33 056,00

29 735191903RTO Vyčištění otopných těles proplachem vodou M2 10,30000 1,00 10,30

30 735191905 Odvzdušnění otopných těles KUS 19,00000 6,00 114,00

31 735191910 Napuštění vody do otopných těles M2 10,30000 6,00 61,80

32 735999401SPC Zkoušky provozní dilatační M2 10,30000 566,00 5 829,80

33 735999402SPC Zkoušky provozní topná + seřízení soustavy H 72,00000 113,00 8 136,00

34 735999403SPC Zaregulování, vyvážení, seřízení a vyregulování otopného 
systému

H 32,00000 198,00 6 336,00

35 735999404SPC Zaškolení obsluhy H 8,00000 340,00 2 720,00

36 998735202 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 
12 m

% 2,39000 1 134,00 2 710,26

37 999735 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 735

KPL. 1,00000 8 492,00 8 492,00

Stránka 21 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 01

R: 01-D.1.4.7 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 21 M - Elektromontáže 607 605,00

1 2101900001RTO D+M Rozvaděč RD1 komplet plní funkčí celek KPL. 1,00000 45 341,00 45 341,00

2 2101900002RTO D+M Skříň HOP KPL. 1,00000 566,00 566,00

3 210020100RTO D+M Kabelová trasa pro potřeby elektroinstalace, komplet 
plní funkci celku

M 1,00000 566,00 566,00

4 2108000001RTO D+M Kabely Cu do 1,5 mm2 pro potřeby elektroinstalace 
svítidel, komplet plní funkci celku

M 415,00000 107,00 44 405,00

5 2108000002RTO D+M Kabely Cu do 2,5 mm2 pro potřeby elektroinstalace 
rozvodů, komplet plní funkci celku

M 475,00000 119,00 56 525,00

6 2108000002RTO D+M Kabely Cu do 10 mm2 pro potřeby elektroinstalace 
rozvodů, komplet plní funkci celku

M 25,00000 2 550,00 63 750,00

7 2108000011RTO D+M Ochranné pospojování CY 4-10mm2, komplet plní 
funkci celku

M 10,00000 226,00 2 260,00

8 210203000RTO D+M Svítidlo typ A  vč. zdrojů KS 8,00000 1 700,00 13 600,00

9 210203001RTO D+M Svítidlo typ An  vč. zdrojů KS 8,00000 2 835,00 22 680,00

10 210203001RTO1 D+M Svítidlo typ Ak  vč. zdrojů KS 4,00000 1 700,00 6 800,00

11 210203001RTO2 D+M Svítidlo typ B  vč. zdrojů KS 12,00000 4 536,00 54 432,00

12 210203002RTO D+M Svítidlo typ C  vč. zdrojů KS 2,00000 5 102,00 10 204,00

13 210203003RTO D+M Svítidlo typ D  vč. zdrojů KS 3,00000 2 835,00 8 505,00

14 210203004RTO D+M Svítidlo typ E  vč. zdrojů KS 7,00000 5 102,00 35 714,00

15 210203005RTO D+M Svítidlo typ F  vč. zdrojů KS 12,00000 5 102,00 61 224,00

16 210203006RTO D+M Svítidlo typ G  vč. zdrojů KS 1,00000 1 700,00 1 700,00

17 210203007RTO D+M Svítidlo typ H  vč. zdrojů KS 3,00000 2 835,00 8 505,00

18 210203008RTO D+M Svítidlo typ G  vč. zdrojů KS 2,00000 1 700,00 3 400,00

19 210203009RTO D+M Svítidlo typ H  vč. zdrojů KS 3,00000 2 835,00 8 505,00

20 210203010RTO D+M Svítidlo typ K  vč. zdrojů KS 4,00000 7 367,00 29 468,00

21 210203002RTO1 D+M Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem, plní funkčí 
celek

KS 6,00000 1 700,00 10 200,00

22 210190001RTO D+M Zásuvka s přepěťovou ochranou, plní funkčí celek KS 12,00000 1 115,00 13 380,00

23 210190001RTO1 D+M Zásuvka nechráněná, plní funkčí celek KS 42,00000 249,00 10 458,00

24 210190001RTO2 D+M Zásuvka nechráněná do vlhka, plní funkčí celek KS 7,00000 284,00 1 988,00

25 210110000RTO D+M Spínací prvky, ovládání světel a žaluzií, plní funkčí 
celek

KS 58,00000 397,00 23 026,00

26 210220002RTO D+M Zařízení pro bleskosvodnou síť , komplet plní funkci 
celku

M 110,00000 238,00 26 180,00

27 210220003RTO D+M Zařízení pro zemnící síť , komplet plní funkci celku M 100,00000 125,00 12 500,00

28 210010000RTO D+M Ostatní materiál, odbočné krabice, hmoždinky, 
konektory

KS 212,00000 119,00 25 228,00

29 210020000RTO D+M Konstrukce nosné do 50 kg KS 15,00000 433,00 6 495,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

RD nízká podpora

Silnoproud

Stránka 22 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 01

R: 01-D.1.4.8

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 741 Elektromontážní práce - EPS 7 256,00

1 741999001SPC Opticko-kouřový detektor KS 8,00000 907,00 7 256,00

Díl: D1 Elektromontážní práce - STRUKTUROVANÁ 
KABELÁŽ

68 160,00

2 741999002SPC 19' rozvaděč jednodílný 12U/400mm celoskleněné dveře KS 1,00000 3 892,00 3 892,00

3 741999003SPC 16  Port Fast Ethernet Smartswitch (Web based) KS 1,00000 6 228,00 6 228,00

4 741999004SPC Patch panel 24xRJ45 Cat.5E UTP černý 1U KS 1,00000 2 227,00 2 227,00

5 741999005SPC Telefonní patch panel  25xRJ45 Cat.3 UTP černý 1U KS 1,00000 1 313,00 1 313,00

6 741999006SPC 19' polička perforovaná 1U/450mm, max.nosnost 
80kg,integrované podpěry

KS 1,00000 556,00 556,00

7 741999007SPC Patch kabel   2xRJ45 Cat.5E UTP 0,5m KS 11,00000 16,00 176,00

8 741999008SPC Patch kabel   2xRJ45 Cat.5E UTP 1m KS 11,00000 18,00 198,00

9 741999009SPC 19" rozvodný panel 8x230V-3m s vaničkou 1,5U 
RAL9005, dětská a přepěťová ochrana

KS 1,00000 728,00 728,00

10 741999010SPC 19' vyvazovací panel 1U, 5x háček velký zacvakávací pro 
čtvercový otvor 9x9 RAL9005

KS 3,00000 287,00 861,00

11 741999011SPC Datová zásuvka 2xRJ45 cat.5 KS 11,00000 431,00 4 741,00

12 741999012SPC Kabel UTP cat. 5 M 1 350,00000 16,00 21 600,00

13 741999013SPC Kabel UTP cat. 5 pro venkovní použití M 80,00000 20,00 1 600,00

14 741999014SPC trubka FML 25 M 180,00000 113,00 20 340,00

15 741999015SPC korugovaná chránička dvouplášťová 90 do země M 50,00000 74,00 3 700,00

Díl: D2 Elektromontážní práce - DOMÁCÍ 
TELEFONY

55 109,00

16 741999020SPC Audiotablo KS 1,00000 15 276,00 15 276,00

17 741999021SPC Rozvaděč domácích telefonů RDT1 KS 1,00000 4 527,00 4 527,00

18 741999022SPC Videotelefon KS 2,00000 6 783,00 13 566,00

19 741999023SPC LED signalizační světlo KS 7,00000 511,00 3 577,00

20 741999024SPC skříň MIS 1 KS 1,00000 2 378,00 2 378,00

21 741999025SPC Elektromagnetický zámek KS 1,00000 1 686,00 1 686,00

22 741999026SPC CYKY 5Jx1,5 M 56,00000 39,00 2 184,00

23 741999027SPC koax 75 ohmů venkovní provedení M 65,00000 31,00 2 015,00

24 741999028SPC J-Y(St)-Y 4x2x0,8 M 50,00000 31,00 1 550,00

25 741999029SPC Chránička korugovaná dvouplášťová 75 v do země M 80,00000 62,00 4 960,00

26 741999030SPC trubka FML 25 M 30,00000 113,00 3 390,00

Díl: D3 Elektromontážní práce - STA 33 350,00
27 741999031SPC Společná televizní anténa KS 1,00000 6 228,00 6 228,00

28 741999032SPC Rozvaděč STA KS 1,00000 9 624,00 9 624,00

29 741999033SPC Zásuvka televizní KS 6,00000 306,00 1 836,00

30 741999034SPC Koaxiál 75 Ohm M 110,00000 25,00 2 750,00

31 741999035SPC trubka FML 25 M 100,00000 102,00 10 200,00

32 741999042SPC Zprovoznění, oživení, odzkoušení všech  systémů, 
zaškolení obsluhy.

H 8,00000 339,00 2 712,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

RD nízká podpora

Slaboproud

Stránka 23 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02 - SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 01 M - Ostatní práce a dodávky 89 703,00

1 M0199901SPC D+M Vstupní čistící zóna venkovní 800x1200mm - 
Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - ČZ1

KUS 2,00000 9 296,00 18 592,00

2 M0199902SPC D+M Přenosný hasící přístroj práškový - 6Kg - Specifikace 
ve výpisu ostatních výrobků - HP1

KUS 2,00000 1 303,00 2 606,00

3 M0199903SPC D+M Zateplený půdní výlez s horním krytem - Specifikace 
ve výpisu ostatních výrobků - VP1

KUS 1,00000 19 635,00 19 635,00

4 M0199904SPC D+M Tabulka pro požární schémata - Specifikace ve 
výpisu ostatních výrobků - TP1

KUS 1,00000 860,00 860,00

5 M0199905SPC D+M Tabulka pro požární poplachovou směrnici - 
Specifikace ve výpisu ostatních výrobků - TP2

KUS 1,00000 860,00 860,00

6 M0199906SPC D+M Dveřní štítek - Specifikace ve výpisu ostatních 
výrobků - DŠ1

KUS 7,00000 773,00 5 411,00

7 M0199907SPC D+M Dveřní štítek s piktogramem - Specifikace ve výpisu 
ostatních výrobků - DP1

KUS 5,00000 487,00 2 435,00

8 M0199908SPC D+M Dveřní piktogram - WC muži - Specifikace ve výpisu 
ostatních výrobků - DP2

KUS 3,00000 236,00 708,00

9 M0199909SPC D+M Dveřní piktogram - WC ženy - Specifikace ve výpisu 
ostatních výrobků - DP3

KUS 3,00000 236,00 708,00

10 M0199910SPC D+M Dveřní piktogram - WC ZTP - Specifikace ve výpisu 
ostatních výrobků - DP4

KUS 2,00000 236,00 472,00

11 M0199911SPC D+M Dveřní piktogram - koupelna - Specifikace ve výpisu 
ostatních výrobků - DP5

KUS 2,00000 236,00 472,00

12 M0199912SPC D+M Dveřní štítek - Popis v Brailově písmu - Specifikace 
ve výpisu ostatních výrobků - DP6

KUS 16,00000 1 197,00 19 152,00

13 M0199913SPC D+M Mobilní hliníkový žebřík - Specifikace ve výpisu 
ostatních výrobků - MZ1

KUS 1,00000 2 493,00 2 493,00

14 M0199914SPC D+M Revizní protipožární dvířka VZT - Specifikace ve 
výpisu ostatních výrobků - RV1

KUS 4,00000 1 059,00 4 236,00

15 M0199915SPC D+M Revizní protipožární dvířka VZT - Specifikace ve 
výpisu ostatních výrobků - RV2

KUS 2,00000 1 903,00 3 806,00

16 M0199917SPC1 D+M Revizní protipožární dvířka VZT - Specifikace ve 
výpisu ostatních výrobků - RV3

KUS 2,00000 2 141,00 4 282,00

17 999M01 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku M01

kpl. 1,00000 2 975,00 2 975,00

Díl: 1 Zemní práce 34 829,75
18 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok 

do 500 l/min
HOD 12,00000 64,00 768,00

19 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m 
přítok do 500 l/min

DEN 1,50000 48,00 72,00

20 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 
do 200

M 5,00000 267,00 1 335,00

21 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

M 7,00000 215,00 1 505,00

22 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

M3 61,50000 391,00 24 046,50

23 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3

M3 30,75000 39,00 1 199,25

24 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

M3 61,50000 76,00 4 674,00

25 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných M3 61,50000 20,00 1 230,00

Díl: 2 Zakládání 2 111 762,56

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

RD Vysoka podpora

Stránka 24 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02 - SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

RD Vysoka podpora

26 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

M2 368,00000 7,00 2 576,00

27 271532212RTO Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 8 až 32 mm

M3 37,77000 930,00 35 126,10

28 271532211RTO Zásyp výkopové jámy se zhutněním ze štěrkopísku - 
Specifikace dle PD

M3 1 193,01000 919,00 1 096 376,19

29 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 - X0 M3 5,63000 2 636,00 14 840,68

30 273322511 Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí 
tř. C 25/30 - XC2,XA1

M3 49,04000 3 068,00 150 454,72

31 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek M2 14,04000 240,00 3 369,60

32 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek M2 14,04000 58,00 814,32

33 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari T 2,80000 28 228,00 79 038,40

34 274322511 Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí 
tř. C 25/30 - XC2,XA1

M3 44,94000 3 068,00 137 875,92

35 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) T 2,57000 41 815,00 107 464,55

36 275322511 Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí 
tř. C 25/30 - XC2,XA1

M3 0,63000 3 032,00 1 910,16

37 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) T 0,04000 41 818,00 1 672,72

38 279113135RTO1 Základová zeď tl 400 mm z tvárnic ztraceného bednění 
včetně výplně z betonu tř. C 20/25 - XC2, XA1 -, 
Specifikace dle PD

M2 259,30000 1 377,00 357 056,10

39 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 T 3,11000 39 610,00 123 187,10

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 952 045,36
40 311278001RTO Zdivo nosné tl 240 mm z cihel vápenopískových NF dl 240 

mm pevnostní třída S12 na tenkovrstvé, lepidlo - 
Specifikace dle Technických podmínek

M2 426,00000 1 945,00 828 570,00

41 317278001 Překlady vápenopískové š 115 mm v 240 mm dl 1000 mm 
na maltu MC - Specifikace dle Technických, podmínek

KUS 6,00000 544,00 3 264,00

42 317278002 Překlady vápenopískové š 115 mm v 240 mm dl 1250 mm 
na maltu MC - Specifikace dle Technických, podmínek

KUS 18,00000 658,00 11 844,00

43 317278003 Překlady vápenopískové š 115 mm v 240 mm dl 1500 mm 
na maltu MC - Specifikace dle Technických, podmínek

KUS 8,00000 751,00 6 008,00

44 317278004 Překlady vápenopískové š 115 mm v 240 mm dl 1750 mm 
na maltu MC - Specifikace dle Technických, podmínek

KUS 8,00000 913,00 7 304,00

45 317278006 Překlady vápenopískové š 115 mm v 240 mm dl 2250 mm 
na maltu MC - Specifikace dle Technických, podmínek

KUS 4,00000 1 269,00 5 076,00

46 317321511 Překlad ze ŽB tř. C 20/25 - XC1 M3 0,42000 3 246,00 1 363,32

47 317351107 Zřízení bednění překladů v do 4 m, včetně podpěrné 
konstrukce

M2 4,21000 523,00 2 201,83

48 317351108 Odstranění bednění překladů v do 4 m, včetně podpěrné 
konstrukce

M2 4,21000 133,00 559,93

49 3173618211 Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505 T 0,08000 42 931,00 3 434,48

50 31799901SPC1 D+M Konímové těleso z pálených keramických cihlených 
bloků, jedoprůduchové, rozměr 300x300mm -, Specifikace 
dle PD

M 7,20000 3 966,00 28 555,20

Stránka 25 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02 - SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

RD Vysoka podpora

51 342271324 Příčky tl 115 mm z tvárnic vápenopískových na pero a 
drážku 8DF 498x115x248 mm lepených

M2 40,60000 641,00 26 024,60

52 342272523 Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých 
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3

M2 32,00000 870,00 27 840,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 067 465,05
53 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 M3 12,39000 3 155,00 39 090,45

54 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců M2 116,80000 302,00 35 273,60

55 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců M2 116,80000 64,00 7 475,20

56 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 T 2,12000 41 760,00 88 531,20

57 41799901SPC D+M Strop nad 1.NP - Skladba ST.02. - Specifikace dle 
PD

M2 323,60000 881,00 285 091,60

58 41799902SPC D+M Šikmá střecha - Skladba ST.01. - Specifikace dle PD M2 453,00000 1 351,00 612 003,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 342 899,76
59 62099916SPC KZS - Povrchová úprava - Penetrace + Strukturální 

omítka, probarvená tl.2mm - Specifikace dle PD
M2 336,92000 333,00 112 194,36

60 62099917SPC KZS - Povrchová úprava - Penetrace + Strukturální 
omítka, probarvená tl.2mm + Hydrofobní nátěr -, 
Specifikace dle PD

M2 28,08000 510,00 14 320,80

61 62099918SPC Vnitřní povrchová úprava - Polymercementový spojovací 
můstek + Jednovrstvá lehčená sádrová omítka -, 
Specifikace dle PD

M2 725,60000 294,00 213 326,40

62 62099918SPC1 Vnější povrchová úprava - Omítka komínového tělesa 
strukturovaná - Specifikace dle PD

M2 1,80000 1 699,00 3 058,20

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 243 579,71
63 711141559RTO D+M Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x ALP a 1x 

asfaltový pás - Specifikace dle PD
M2 355,96000 284,00 101 092,64

64 7111415591RTO D+M Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x ALP a 1x 
asfaltový pás - Specifikace dle PD

M2 51,48000 306,00 15 752,88

65 711411053RTO D+M Izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše 
dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou  -, Specifikace 
dle PD

M2 40,11000 510,00 20 456,10

66 711412053RTO D+M Izolace proti vodě za studena na svislé ploše 
dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou  -, Specifikace 
dle PD

M2 131,15000 510,00 66 886,50

67 71199901SPC D+M Izolace proti vodě HDPE fólií s výškou nopů 20mm  - 
Specifikace dle PD

M2 123,55000 252,00 31 134,60

68 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m

% 3,21000 2 219,00 7 122,99

69 99971 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 711

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 713 Izolace tepelné 534 319,90
70 713999001SPC D+M Kontaktní zateplovací systém, extrudovaný 

polystyren tl 100mm, ?=0,037 W/m*K -  provedení dle, 
ČSN (ETICS) - Specifikace dle PD

M2 84,24000 805,00 67 813,20

71 713999002SPC D+M Kontaktní zateplovací systém, extrudovaný 
polystyren tl 200mm, ?=0,037 W/m*K -  provedení dle, 
ČSN (ETICS) - Specifikace dle PD

M2 46,80000 1 054,00 49 327,20

72 713999003SPC D+M Kontaktní zateplovací systém, hydrofobizovaná 
minerální vata tl 200mm, ?=0,035 W/m*K - provedení, dle 
ČSN (ETICS) - Specifikace dle PD

M2 267,00000 1 043,00 278 481,00

Stránka 26 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02 - SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

RD Vysoka podpora

73 713999004SPC D+M Skladba FS.04. - Kontaktní zateplovací systém štítu, 
hydrofobizovaná minerální vata tl 200mm,, ?=0,035 
W/m*K - provedení dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle PD

M2 51,20000 1 699,00 86 988,80

74 713999005SPC D+M Desky z fenolické pěny ?=0,021 W/m*K , včetně 
lepícího a kotvícího materiálu, tl. 80mm -, Specifikace dle 
PD

M2 1,70000 1 451,00 2 466,70

75 713999006SPC D+M Desky z fenolické pěny ?=0,021 W/m*K , včetně 
lepícího a kotvícího materiálu, tl. 50mm -, Specifikace dle 
PD

M2 0,90000 1 077,00 969,30

76 713999007SPC D+M Minerální vata ?=0,035 W/m*K , včetně lepícího a 
kotvícího materiálu, tl. 40mm - Specifikace dle, PD

M2 50,60000 737,00 37 292,20

77 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m

% 1,95000 5 050,00 9 847,50

78 999713 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 713

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 356 729,10
79 762713230RTO1 D+M Prostorové vázané kce z hraněného řeziva, včetně 

nátěru proti dřevokaznému hmyzu a houbám a, finálního 
nátěru - Specifikace dle PD

M3 0,63000 21 534,00 13 566,42

80 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných 
kcí - pro vaznice a sloupky

M3 0,63000 1 784,00 1 123,92

81 762999103SPC1 D+M Zastřešení z příhradových dřevěných vazníků, třída 
pevnosti C24 - Specifikace dle PD

M2 375,90000 859,00 322 898,10

82 998762202 Přesun hmot procentní pro konstrukce tesařské v 
objektech v do 12 m

% 5,58000 3 227,00 18 006,66

83 999762 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 762

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 172 499,18
84 763131432RTO D+M SDK podhled deska 1xDF protipožární 15 bez TI 

dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD  - Specifikace, dle 
PD

M2 243,10000 619,00 150 478,90

85 763131433RTO D+M SDK podhled deska 1xDF impregnovaná 
protipožární 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD  -, Specifikace dle PD

M2 28,70000 642,00 18 425,40

86 998763202 Přesun hmot procentní pro konstrukce suché výstavby v 
objektech v do 12 m

% 1,52000 1 619,00 2 460,88

87 999762 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 763

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 103 985,80
88 764313387 Tvarovaná střešní štítová lišta rš 250 mm - Specifikace 

materiálu ve výpisu klempířských výrobků, K2.2
M 39,60000 536,00 21 225,60

89 764322320 Oplechování okapů tvrdá krytina rš 250 mm - Specifikace 
materiálu ve výpisu klempířských výrobků, K2.3

M 59,10000 238,00 14 065,80

90 764339310RTO Lemování komínů tvrdá krytina v ploše - Specifikace 
materiálu ve výpisu klempířských výrobků K2.4

M2 0,90000 1 784,00 1 605,60

91 764392340 Střešní prvky- úžlabí rš 500 mm - Specifikace materiálu ve 
výpisu klempířských výrobků K2.1

M 18,70000 654,00 12 229,80

92 764761122RTO Žlaby podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky - 
Specifikace materiálu ve výpisu klempířských, výrobků 
K1.1

M 59,10000 654,00 38 651,40

Stránka 27 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02 - SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

RD Vysoka podpora

93 764751113RTO Odpadní trouby kruhové rovné D 150 mm, včetně 
kotvících prvků, tvarovek a příslušenství -, Specifikace 
materiálu ve výpisu klempířských výrobků K1.2

M 15,30000 654,00 10 006,20

94 7649901SPC D+M Větrací mřížka pod okapem, včetně kotvících prvků - 
Specifikace materiálu ve výpisu klempířských, výrobků 
K2.5

M 57,20000 53,00 3 031,60

95 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 1,56000 1 305,00 2 035,80

96 999764 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 764

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 478 347,24
97 766421212RTO D+M Obložení podhledů jednoduchých, palubky smrkové, 

nátěr - Specifikace dle PD
M2 34,65000 1 428,00 49 480,20

98 766421213RTO D+M Obložení podhledů jednoduchých, smrkové prkno, 
nátěr - Specifikace dle PD

M2 34,54000 1 608,00 55 540,32

99 766999101SPC D+M Dveře vstupní 1100/2000, jednokřídlové s bočním 
světlíkem - Specifikace ve výpisu, dveří VD01

KUS 1,00000 48 700,00 48 700,00

100 766999102SPC D+M Dveře vstupní 900/2000, jednokřídlové s bočním 
světlíkem - Specifikace ve výpisu, dveří VD02

KUS 1,00000 48 700,00 48 700,00

101 766999103SPC D+M Dveře interiérové s požární odolností EW 15DP3+C 
900/1970, jednokřídlové, plné - Specifikace ve, výpisu 
dveří D01

KUS 1,00000 19 304,00 19 304,00

102 766999104SPC D+M Dveře interiérové s požární odolností EW 15DP3+C 
900/1970, jednokřídlové, plné - Specifikace ve, výpisu 
dveří D02

KUS 1,00000 19 305,00 19 305,00

103 766999105SPC D+M Dveře interiérové 700/1970, jednokřídlové, posuvné - 
Specifikace ve výpisu dveří D03

KUS 1,00000 16 582,00 16 582,00

104 766999106SPC D+M Dveře interiérové 700/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D04

KUS 1,00000 10 154,00 10 154,00

105 766999107SPC D+M Dveře interiérové s požární odolností EW 15DP3 
900/1970, jednokřídlové s bočním světlíkem -, Specifikace 
ve výpisu dveří D05

KUS 1,00000 36 506,00 36 506,00

106 766999108SPC D+M Dveře interiérové s požární odolností EW 15DP3 
1100/1970, jednokřídlové s bočním světlíkem -, 
Specifikace ve výpisu dveří D06

KUS 1,00000 33 585,00 33 585,00

107 766999109SPC D+M Dveře interiérové 700/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D07

KUS 1,00000 10 435,00 10 435,00

108 766999110SPC D+M Dveře interiérové 700/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D08

KUS 1,00000 10 154,00 10 154,00

109 766999111SPC D+M Dveře interiérové 800/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D09

KUS 1,00000 10 892,00 10 892,00

110 766999112SPC D+M Dveře interiérové 1200/1970, jednokřídlové, posuvné 
- Specifikace ve výpisu dveří D10

KUS 1,00000 17 681,00 17 681,00

111 766999113SPC D+M Dveře interiérové 900/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D11

KUS 1,00000 14 751,00 14 751,00

112 766999114SPC D+M Dveře interiérové 900/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D12

KUS 1,00000 14 751,00 14 751,00

113 766999115SPC D+M Dveře interiérové 900/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D13

KUS 1,00000 14 751,00 14 751,00

114 766999116SPC D+M Dveře interiérové 1100/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D14

KUS 1,00000 18 694,00 18 694,00

Stránka 28 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02 - SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

RD Vysoka podpora

115 766999117SPC D+M Dveře interiérové 1100/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D15

KUS 1,00000 18 694,00 18 694,00

116 766999118SPC D+M Dveře interiérové 1100/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D16

KUS 1,00000 18 694,00 18 694,00

117 766999119SPC D+M Dveře interiérové 1200/1970, jednokřídlové, posuvné 
- Specifikace ve výpisu dveří D17

KUS 1,00000 18 926,00 18 926,00

118 766999120SPC D+M Dveře interiérové 1100/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D18

KUS 1,00000 11 977,00 11 977,00

119 766999121SPC D+M Dveře interiérové 1100/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D19

KUS 1,00000 14 978,00 14 978,00

120 766999122SPC D+M Dveře interiérové 1100/1970, jednokřídlové, plné - 
Specifikace ve výpisu dveří D20

KUS 1,00000 11 241,00 11 241,00

121 766999123SPC D+M Okno plastové 500x1750, bez žaluzií - Specifikace 
ve výpisu oken O01

KUS 1,00000 5 038,00 5 038,00

122 766999124SPC D+M Okno plastové 500x1750, bez žaluzií - Specifikace 
ve výpisu oken O02

KUS 1,00000 5 038,00 5 038,00

123 766999125SPC D+M Okno plastové 750x1750, s exteriérovými 
elektrickými žaluziemi - Specifikace ve výpisu oken O03

KUS 1,00000 14 264,00 14 264,00

124 766999126SPC D+M Okno plastové 750x1750, s exteriérovými 
elektrickými žaluziemi - Specifikace ve výpisu oken O04

KUS 1,00000 14 264,00 14 264,00

125 766999127SPC D+M Okno plastové 1500x1750, s exteriérovými 
elektrickými žaluziemi - Specifikace ve výpisu oken O05

KUS 1,00000 20 977,00 20 977,00

126 766999128SPC D+M Okno plastové 1500x1750, s exteriérovými 
elektrickými žaluziemi - Specifikace ve výpisu oken O06

KUS 5,00000 20 977,00 104 885,00

127 766999129SPC D+M Prosklená sestava hliníková s dveřmi 3750x2500, s 
exteriérovými žaluziemi - Specifikace ve, výpisu oken O07

KUS 1,00000 103 879,00 103 879,00

128 766999130SPC D+M Prosklená sestava hliníková s dveřmi 3750x2500, s 
exteriérovými žaluziemi - Specifikace ve, výpisu oken O08

KUS 1,00000 103 879,00 103 879,00

129 766999131SPC D+M Okno plastové 1500x2000, s exteriérovými 
elektrickými žaluziemi - Specifikace ve výpisu oken O09

KUS 4,00000 24 121,00 96 484,00

130 766999132SPC D+M Okno střešní 450x730 - Specifikace ve výpisu oken 
O10

KUS 1,00000 5 099,00 5 099,00

131 766999133SPC D+M Kuchyňská linka včetně vestavěného dřezu - 
Specifikace ve výpisu truhlářských výrobků T1

kpl. 1,00000 108 563,00 108 563,00

132 766999134SPC D+M Kuchyňská linka pro vozíčkáře - Specifikace ve 
výpisu truhlářských výrobků T2

kpl. 1,00000 96 465,00 96 465,00

133 766999135SPC D+M Skříňka s dřezem - Specifikace ve výpisu 
truhlářských výrobků T3

kpl. 1,00000 5 639,00 5 639,00

134 766999136SPC D+M Vestavěná skříň 1775x450x2750mm - Specifikace 
ve výpisu truhlářských výrobků T4

kpl. 1,00000 28 005,00 28 005,00

135 766999137SPC D+M Vestavěná skříň 1185x450x2750mm - Specifikace 
ve výpisu truhlářských výrobků T5

kpl. 1,00000 22 318,00 22 318,00

136 766999138SPC D+M Vestavěná skříň pro kotel 2025x2750mm - 
Specifikace ve výpisu truhlářských výrobků T6

kpl. 1,00000 19 026,00 19 026,00

137 766999139SPC D+M Lavice a věšákový panel 2270x2750mm - 
Specifikace ve výpisu truhlářských výrobků T7

kpl. 1,00000 12 196,00 12 196,00

Stránka 29 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02 - SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

RD Vysoka podpora

138 766999140SPC D+M Věšákový panel 1500x2750mm - Specifikace ve 
výpisu truhlářských výrobků T8

kpl. 1,00000 7 359,00 7 359,00

139 766999141SPC D+M Dřevěné madlo - Specifikace ve výpisu truhlářských 
výrobků T9

M 29,20000 1 699,00 49 610,80

140 766999142SPC D+M Ochranná dřevěná deska - Specifikace ve výpisu 
truhlářských výrobků T10

M 20,50000 850,00 17 425,00

141 766999143SPC D+M Vestavěná skříň 1455x450x2750mm - Specifikace 
ve výpisu truhlářských výrobků T11

kpl. 1,00000 23 558,00 23 558,00

142 766999144SPC D+M Dřevěná servisní lávka včetně impregnace a 
ochranného nátěru - Specifikace ve výpisu, truhlářských 
výrobků T12

M 36,50000 1 472,00 53 728,00

143 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 1,08000 13 924,00 15 037,92

144 999766 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 766

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 116 034,58
145 77199901SPC D+M Podlaha na terénu - Keramická dlažba - Skladba 

SP.1.02. - Specifikace dle PD
M2 38,20000 2 695,00 102 949,00

146 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým

M2 38,20000 35,00 1 337,00

147 771579192 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený 
prostor

M2 38,20000 59,00 2 253,80

148 771591111RTO D+M Podlahy penetrace podkladu M2 38,20000 43,00 1 642,60

149 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 12 m

% 6,58000 1 021,00 6 718,18

150 999771 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 771

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 670 082,42
151 776999201SPC D+M Podlaha na terénu - Přírodní linoleum - Skladba 

SP.1.01 - Specifikace dle PD
M2 217,90000 2 753,00 599 878,70

152 776999202SPC D+M Podlaha na terénu - Kobercová čistící zóna - 
Skladba SP.1.03 - Specifikace dle PD

M2 15,70000 3 381,00 53 081,70

153 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím M2 233,60000 11,00 2 569,60

154 776590150RTO D+M Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací M2 233,60000 47,00 10 979,20

155 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech 
v do 12 m

% 0,38000 6 419,00 2 439,22

156 999776 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 776

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady keramické 107 242,72
157 78199901SPC1 D+M Obklad keramický lepený flexibilním lepidlem - 

Specifikace dle PD
M2 133,64000 737,00 98 492,68

158 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

M2 133,64000 35,00 4 677,40

159 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech 
v do 12 m

% 3,37000 872,00 2 938,64

160 999781 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 781

kpl. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Díl: 784 Dokončovací práce - malby 104 818,60
161 784211101RTO D+M Malby směsi tekuté dispérzní bílé a barevné, 

otěruvzdorné dvojnásobné s penetračním nátěrem v, 
místnostech v do 3,8 m

M2 997,40000 104,00 103 729,60

162 999781 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 784

kpl. 1,00000 1 089,00 1 089,00

Stránka 30 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02 - SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

RD Vysoka podpora

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 99 335,02
163 943111111RTO Montáž lešení prostorového trubkového lehkého s 

podlahami šířky 1,0m pro zatížení do 200 kg/m2 výšky, do 
10 m včetně ochranné sítě

M3 361,02000 32,00 11 552,64

164 943111811RTO Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m včetně, 
ochranné sítě

M3 361,02000 19,00 6 859,38

165 944711113RTO Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m M 5,00000 129,00 645,00

166 944711813 Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m M 5,00000 80,00 400,00

167 949101112RTO D+M+Dmt Lešení pomocné pracovní pro objekty 
pozemních staveb, výška lešeňové podlahy do 3,5m

M2 271,80000 61,00 16 579,80

168 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

M2 271,80000 84,00 22 831,20

169 97899930SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny m3 61,50000 658,00 40 467,00

Díl: 99 Přesun hmot 250 824,42
170 998011002RTO Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m T 3 981,34000 63,00 250 824,42

Stránka 31 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02-D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 80 897,01

1 721173401RTO Potrubí kanalizační KG - PP svodný systém DN 110 - 
Specifikace dle PD

M 37,60000 307,00 11 543,20

2 721173403RTO Potrubí kanalizační KG - PP svodný systém DN 160 - 
Specifikace dle PD

M 13,10000 469,00 6 143,90

3 721174024RTO Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 75 - 
Specifikace dle PD

M 28,90000 394,00 11 386,60

4 721174025RTO Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 110 - 
Specifikace dle PD

M 15,70000 511,00 8 022,70

5 721174042RTO Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 - 
Specifikace dle PD

M 2,20000 299,00 657,80

6 721174043RTO Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 - 
Specifikace dle PD

M 2,00000 329,00 658,00

7 721174045RTO Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 110 - 
Specifikace dle PD

M 2,40000 511,00 1 226,40

8 721242115RTO Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a 
lapacím košem DN 110 + potrubí a tvarovky pro, napojení 
lapače na areálovou dešťovou kanalizaci - Specifikace dle 
PD

KPL. 4,00000 2 945,00 11 780,00

9 7212731531 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 KUS 1,00000 918,00 918,00

10 72127315311 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 KUS 1,00000 918,00 918,00

11 721290110 Zkouška těsnosti kanalizace vodou celkového rozvodu vč 
přípravy

SOUBOR 1,00000 907,00 907,00

12 721290120 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem celkového rozvodu 
vč přípravy

SOUBOR 1,00000 907,00 907,00

13 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 M 88,80000 13,00 1 154,40

14 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 M 13,10000 22,00 288,20

15 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300 M 101,90000 26,00 2 649,40

16 721274121RTO D+M Přivzdušňovací ventil DN50, plochý nástěnný - 
plastový bílý ,Q=12 l/s - Specifikace dle PD

KUS 3,00000 918,00 2 754,00

17 72199901SPC D+M Zabezpeční konců a zkouška vzduchotěsnosti 
kanalizace - Specifikace dle PD

SADA 1,00000 634,00 634,00

18 72199902SPC D+M Podlahová vpusť, nerez vtoková mřížka 123x123mm 
s výškově nastavitelnou mřížkou a izolační, 
manžetou,mechanická zápachová uzávěra, DN 75, svislý 
odtok - Specifikace dle PD - V1

KUS 1,00000 1 654,00 1 654,00

19 72199903SPC D+M Podlahová vpusť, nerez vtoková mřížka 123x123mm 
s výškově nastavitelnou mřížkou a izolační, 
manžetou,mechanická zápachová uzávěra, DN 75, svislý 
odtok - Specifikace dle PD - V2

KUS 2,00000 1 654,00 3 308,00

20 72199904SPC D+M Čistící tvarovka DN110 s revizními dvířky plastovými 
200x200mm - Specifikace dle PD

KUS 2,00000 489,00 978,00

21 72199905SPC D+M Kondenzační sifon DN40 + zápachová uzávěrka - 
Specifikace dle PD

KUS 1,00000 521,00 521,00

22 72199906SPC D+M Podomítkový sifon s vývodem pro pračku DN 32 + 
zápachová uzávěrka - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 488,00 488,00

23 72199907SPC D+M Podomítkový sifon pro sušičku DN 32 + zápachová 
uzávěrka - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 488,00 488,00

24 72199908SPC D+M Sifon s přípojkou pro myčku DN 32 + zápachová 
uzávěrka - Specifikace dle PD

KUS 2,00000 488,00 976,00

25 72199909SPC D+M Prostup potrubí základy - Specifikace dle PD KUS 4,00000 1 133,00 4 532,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

ZTI

Stránka 32 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02-D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

ZTI

26 999721SPC1 D+M Požární ucpávky - Specifikace dle PD KPL. 1,00000 1 133,00 1 133,00

27 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 1,77000 1 133,00 2 005,41

28 999721 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 721

KPL. 1,00000 2 265,00 2 265,00

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 83 532,85
29 722160133RTO Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 

pájením D 18x1 mm + TI 9mm - Specifikace dle PD
M 1,10000 349,00 383,90

30 722160133RTO1 Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 
pájením D 18x1 mm + TI 40mm - Specifikace dle PD

M 4,70000 386,00 1 814,20

31 722160134RTO Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 
pájením D 22x1 mm + TI 40mm - Specifikace dle PD

M 8,20000 561,00 4 600,20

32 722160135RTO Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 
pájením D 28x1,5 mm + TI 9mm - Specifikace dle PD

M 4,20000 848,00 3 561,60

33 7221601351RTO Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 
pájením D 28x1,5 mm + TI 40mm - Specifikace dle PD

M 5,70000 872,00 4 970,40

34 722160137RTO Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým 
pájením D 42x1,5 mm + TI 9mm - Specifikace dle PD

M 3,30000 1 027,00 3 389,10

35 722173102RTO Potrubí z plastových trubek vícevrstvé spojované 
násuvnou objímkou plastovou D16x2,0mm + TI 25mm -, 
Specifikace dle PD

M 73,20000 200,00 14 640,00

36 7221731021RTO Potrubí z plastových trubek vícevrstvé spojované 
násuvnou objímkou plastovou D16x2,0mm + TI 9mm -, 
Specifikace dle PD

M 27,20000 191,00 5 195,20

37 722173103RTO Potrubí z plastových trubek vícevrstvé spojované 
násuvnou objímkou plastovou D20x2,0mm + TI 9mm -, 
Specifikace dle PD

M 14,20000 218,00 3 095,60

38 722173103RTO1 Potrubí z plastových trubek vícevrstvé spojované 
násuvnou objímkou plastovou D20x2,0mm + TI 25mm -, 
Specifikace dle PD

M 9,20000 227,00 2 088,40

39 722173103RTO2 Potrubí z plastových trubek vícevrstvé spojované 
násuvnou objímkou plastovou D26x3,0mm + TI 25mm -, 
Specifikace dle PD

M 10,30000 331,00 3 409,30

40 7221731031RTO Potrubí z plastových trubek vícevrstvé spojované 
násuvnou objímkou plastovou D26x3,0mm + TI 9mm -, 
Specifikace dle PD

M 11,00000 322,00 3 542,00

41 722173106RTO Potrubí z plastových trubek vícevrstvé spojované 
násuvnou objímkou plastovou D40x3,5mm + TI 9mm -, 
Specifikace dle PD

M 22,00000 362,00 7 964,00

42 72299901SPC D+M Armatury a potrubí pro zajištění ohřevu vody - 
Specifikace dle PD

KPL. 1,00000 8 831,00 8 831,00

43 722290211 Zkouška těsnosti potrubí vodovodního celého rozvodu vč 
přípravy

SOUBOR 1,00000 397,00 397,00

44 722290226 Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

M 159,80000 24,00 3 835,20

45 722290230 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí celého 
rozvodu vč přípravy

SOUBOR 1,00000 793,00 793,00

46 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 M 159,80000 29,00 4 634,20

47 999722SPC D+M Požární ucpávky - Specifikace dle PD KPL. 1,00000 1 133,00 1 133,00

48 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 12 m

% 1,07000 2 265,00 2 423,55

Stránka 33 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02-D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

ZTI

49 999722 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 722

KPL. 1,00000 2 832,00 2 832,00

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 227 217,52
50 725112021RTO D+M Klozet keramický závěsný, odpad DN110, voda DN 

15 - Specifikace dle PD - K

SOUBOR 2,00000 10 415,00 20 830,00

51 7251120211RTO D+M Klozet keramický závěsný zdravotní, odpad DN110, 
voda DN 15 - Specifikace dle PD - KZ

SOUBOR 2,00000 16 299,00 32 598,00

52 7252151012RTO D+M Umyvadlo závěsné - keramické - Specifikace dle PD - 
U1

SOUBOR 2,00000 7 134,00 14 268,00

53 7252151013RTO D+M Umývátko závěsné - keramické - Specifikace dle PD - 
U2

SOUBOR 2,00000 7 134,00 14 268,00

54 7252151014RTO D+M Umyvadlo ploché vhodné pro vozíčkáře - keramické 
UZ - Specifikace dle PD

SOUBOR 3,00000 9 171,00 27 513,00

55 725813112RTO D+M Ventil rohový kombinovaný pro napojení myčky - 
Specifikace dle PD

KUS 2,00000 295,00 590,00

56 725841311RTO D+M Sprchová termostatická baterie nástěnná, 2xDN 15 - 
Specifikace dle PD - SB

SOUBOR 1,00000 7 134,00 7 134,00

57 725841312RTO D+M Sprchová termostatická baterie nástěnná pro mycí 
lůžko, 2xDN 15 - Specifikace dle PD - SM

SOUBOR 1,00000 9 283,00 9 283,00

58 72599901SPC D+M Sprchová vanička - Specifikace dle PD - SP SOUBOR 1,00000 19 018,00 19 018,00

59 72599902SPC D+M Domovní vodoměr pro podružné měření vody, 
jmenovitá velikost Qn=2,5 + Hlavní domovní uzávěr vody, - 
Specifikace dle PD - VO

SOUBOR 1,00000 975,00 975,00

60 72599903SPC1 D+M Cirkulační čerpadlo DN25 - Specifikace dle PD SOUBOR 1,00000 9 509,00 9 509,00

61 72599904SPC1 D+M Expanzní nádoba - Specifikace dle PD - ML SOUBOR 1,00000 3 171,00 3 171,00

62 72599905SPC D+M Mycí lůžko - Specifikace dle PD SOUBOR 1,00000 63 709,00 63 709,00

63 725999114SPC D+M Orientační a bezpečnostní štítky pro označení 
zařízení ZTI  - Specifikace dle PD

KPL. 1,00000 1 021,00 1 021,00

64 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

% 0,22000 2 266,00 498,52

65 998725202 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 725

KPL. 1,00000 2 832,00 2 832,00

Stránka 34 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02-D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 723 Vnitřní plynovod - potrubí 20 355,86

1 723170214RTO Potrubí plynové plastové vícevrstvé, PN 10 D 26/3,0 mm 
spojované lisovacími tvarovkami + Chránička -, 
Specifikace dle PD

M 11,80000 584,00 6 891,20

2 723999101SPC D+M Napojení vnitřního plynovodu na  podružnou skříň 
HUP - Specifikace dle PD

KPL. 1,00000 1 994,00 1 994,00

3 723999102SPC D+M Napojení vnitřního plynovodu na kondenzační kotel - 
Specifikace dle PD

KPL. 1,00000 1 994,00 1 994,00

4 72399901SPC Zkouška těsnosti vnitřního plynovodu celkového rozvodu 
vč přípravy

SOUBOR 1,00000 2 039,00 2 039,00

5 72399902SPC Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 M 11,80000 17,00 200,60

6 72399903SPC Zabezpečení konců potrubí při zkouškách těsnosti - 
Specifikace dle PD

KPL. 1,00000 907,00 907,00

7 7239994021SPC D+M Armatur, zařízení a vybavení nespecifikovaných KPL. 1,00000 2 826,00 2 826,00

8 999723SPC D+M Požární ucpávky - Specifikace dle PD KPL. 1,00000 1 134,00 1 134,00

9 998723202 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v 
do 12 m

% 1,09000 1 134,00 1 236,06

10 999723 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 723

KPL. 1,00000 1 134,00 1 134,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

Plynova zarizeni

Stránka 35 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02-D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 01 M - Montáže vzduchotechnického zařízení 116 127,24

1 2400711022RTO D+M Ventil talířový z termoplastů, odvodní, velikost 125 - 
Specifikace dle PD

KUS 8,00000 520,00 4 160,00

2 2400801001RTO D+M Potrubí ocelové kruhové D=125mm, pozinkované + 
TI tl.50mm - Specifikace dle PD

M 21,10000 731,00 15 424,10

3 2400801000RTO D+M Potrubí ocelové kruhové D=160mm, pozinkované + 
TI tl.50mm - Specifikace dle PD

M 4,90000 777,00 3 807,30

4 24099901SPC D+M Zpětná klapka, velikost 125 - Specifikace dle PD KUS 8,00000 328,00 2 624,00

5 24099902SPC D+M Regulační klapka D=125 - Specifikace dle PD KUS 8,00000 902,00 7 216,00

6 24099903SPC D+M Ventilátor diagonální do kruhového potrubí, D=125, s 
doběhem - Specifikace dle PD

KUS 8,00000 6 709,00 53 672,00

7 24099904SPC D+M Výfuková hlavice plastová, D=125 - Specifikace dle 
PD

KUS 3,00000 3 738,00 11 214,00

8 24099905SPC D+M Výfuková hlavice plastová, D=160 - Specifikace dle 
PD

KUS 2,00000 3 544,00 7 088,00

9 240999001SPC D+M Flexibilní hadice Al, tepelně izolovaná, DN 125 - 
Specifikace dle PD

M 8,80000 276,00 2 428,80

10 99901MSPC D+M Požární ucpávky - Specifikace dle PD KPL. 1,00000 3 967,00 3 967,00

11 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v 
do 12 m

% 0,52000 1 077,00 560,04

12 999M01 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku M01

KPL. 1,00000 3 966,00 3 966,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

Vzduchotechnika

Stránka 36 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02-D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 731 Ústřední vytápění - kotelny 92 695,16

1 731999101SPC D+M Kombinovaný kotel pro vytápění a ohřev vody + 
Vestavěný zásobník - Specifikace dle PD

KPL. 1,00000 84 879,00 84 879,00

2 73299988SPC1 D+M Orientační a bezpečnostní štítky pro označení 
kotelny a vytápění - Specifikace dle PD

KPL. 1,00000 176,00 176,00

3 999732SPC1 D+M Požární ucpávky - Specifikace dle PD KPL. 1,00000 1 134,00 1 134,00

4 998731202 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m % 3,24000 1 134,00 3 674,16

5 999731 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 731

KPL. 1,00000 2 832,00 2 832,00

Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí 152 789,29
6 733322102RTO D+M Potrubí plastové z PE-Xc/Al/PE-HD spojované 

násuvnou plastovou objímkou D 16x2,0 + TI tl. 20 mm, - 
Specifikace dle PD

M 139,60000 305,00 42 578,00

7 733322103RTO D+M Potrubí plastové z PE-Xc/Al/PE-HD spojované 
násuvnou plastovou objímkou D 20x2,0 + TI tl. 20 mm, - 
Specifikace dle PD

M 103,30000 541,00 55 885,30

8 733322104RTO D+M Potrubí plastové z PE-Xc/Al/PE-HD spojované 
násuvnou plastovou objímkou D 26x3,0 + TI tl. 30 mm, - 
Specifikace dle PD

M 25,10000 669,00 16 791,90

9 733322105RTO D+M Potrubí plastové z PE-Xc/Al/PE-HD spojované 
násuvnou plastovou objímkou D 32x3,0 + TI tl. 30 mm, - 
Specifikace dle PD

M 23,00000 816,00 18 768,00

10 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 M 291,00000 13,00 3 783,00

11 734999555SPC1 D+M Armatur, zařízení a vybavení nespecifikovaných KPL. 1,00000 2 832,00 2 832,00

12 99973301SPC1 D+M Požární ucpávky - Specifikace dle PD KPL. 1,00000 1 134,00 1 134,00

13 998733202 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 12 m

% 3,39000 2 331,00 7 902,09

14 999733 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 733

KPL. 1,00000 3 115,00 3 115,00

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 184 361,26
15 735128110RTO Zkoušky těsnosti otopných těles vodou M2 11,00000 6,00 66,00

16 735999101SPC D+M Termostická hlavice kapilnová s  integrovaným 
ventilem pro otopná tělesa panelová - Specifikace, dle PD

KUS 17,00000 295,00 5 015,00

17 735152160RTO D+M Otopné těleso panelové typ 10 výška/délka 500/1400 
mm - Specifikace dle PD

KUS 4,00000 5 131,00 20 524,00

18 735152252RTO D+M Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/500 
mm - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 4 344,00 4 344,00

19 735152254RTO D+M Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/700 
mm - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 4 717,00 4 717,00

20 735152258RTO D+M Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/1100 
mm - Specifikace dle PD

KUS 2,00000 5 369,00 10 738,00

21 735152259RTO D+M Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 500/1200 
mm - Specifikace dle PD

KUS 2,00000 5 650,00 11 300,00

22 735152273RTO D+M Otopné těleso panelové typ 11 výška/délka 600/600 
mm - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 4 853,00 4 853,00

23 735152454RTO D+M Otopné těleso panelové typ 21 výška/délka 500/700 
mm - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 5 610,00 5 610,00

24 735152460RTO D+M Otopné těleso panelové typ 21 výška/délka 500/1400 
mm - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 7 206,00 7 206,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

Vytapeni

Stránka 37 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02-D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

Vytapeni

25 735152558RTO D+M Otopné těleso panelové typ 22 výška/délka 500/1100 
mm - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 7 553,00 7 553,00

26 735152595RTO D+M Otopné těleso panelové typ 22 výška/délka 900/800 
mm - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 8 620,00 8 620,00

27 735152693RTO D+M Otopné těleso panelové typ 33 výška/délka 900/600 
mm - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 10 282,00 10 282,00

28 735152695RTO D+M Otopné těleso panelové typ 33 výška/délka 900/800 
mm - Specifikace dle PD

KUS 1,00000 11 640,00 11 640,00

29 735164261RTO D+M Otopné těleso trubkové výška/délka 1500/600 mm - 
Specifikace dle PD

KUS 1,00000 4 020,00 4 020,00

30 73599901SPC D+M Otopná lavice 1800/240/150+100mm - Specifikace 
dle PD

KUS 2,00000 16 528,00 33 056,00

31 735191903RTO Vyčištění otopných těles proplachem vodou M2 11,00000 1,00 11,00

32 735191905 Odvzdušnění otopných těles KUS 20,00000 6,00 120,00

33 735191910 Napuštění vody do otopných těles M2 11,00000 6,00 66,00

34 735999401SPC Zkoušky provozní dilatační M2 11,00000 566,00 6 226,00

35 735999402SPC Zkoušky provozní topná + seřízení soustavy H 72,00000 113,00 8 136,00

36 735999403SPC Zaregulování, vyvážení, seřízení a vyregulování otopného 
systému

H 32,00000 198,00 6 336,00

37 735999404SPC Zaškolení obsluhy H 8,00000 340,00 2 720,00

38 998735202 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 
12 m

% 2,39000 1 134,00 2 710,26

39 999735 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku 735

KPL. 1,00000 8 492,00 8 492,00

Stránka 38 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02-D.1.4.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 21 M - Elektromontáže 630 611,00

1 2101900001RTO1 D+M Rozvaděč RD2 komplet plní funkčí celek KPL. 1,00000 45 342,00 45 342,00

2 2101900002RTO1 D+M Skříň HOP KPL. 1,00000 566,00 566,00

3 210020100RTO1 D+M Kabelová trasa pro potřeby elektroinstalace, komplet 
plní funkci celku

M 1,00000 566,00 566,00

4 2108000001RTO1 D+M Kabely Cu do 1,5 mm2 pro potřeby elektroinstalace 
svítidel, komplet plní funkci celku

M 430,00000 107,00 46 010,00

5 2108000002RTO1 D+M Kabely Cu do 2,5 mm2 pro potřeby elektroinstalace 
rozvodů, komplet plní funkci celku

M 480,00000 119,00 57 120,00

6 2108000002RTO1 D+M Kabely Cu do 10 mm2 pro potřeby elektroinstalace 
rozvodů, komplet plní funkci celku

M 25,00000 2 550,00 63 750,00

7 2108000011RTO1 D+M Ochranné pospojování CY 4-10mm2, komplet plní 
funkci celku

M 14,00000 226,00 3 164,00

8 210203000RTO1 D+M Svítidlo typ A  vč. zdrojů KS 8,00000 1 700,00 13 600,00

9 210203001RTO3 D+M Svítidlo typ An  vč. zdrojů KS 8,00000 2 835,00 22 680,00

10 210203001RTO11 D+M Svítidlo typ Ak  vč. zdrojů KS 6,00000 1 700,00 10 200,00

11 210203001RTO21 D+M Svítidlo typ B  vč. zdrojů KS 12,00000 4 536,00 54 432,00

12 210203002RTO2 D+M Svítidlo typ C  vč. zdrojů KS 2,00000 5 102,00 10 204,00

13 210203003RTO1 D+M Svítidlo typ D  vč. zdrojů KS 4,00000 2 835,00 11 340,00

14 210203004RTO1 D+M Svítidlo typ E  vč. zdrojů KS 8,00000 5 102,00 40 816,00

15 210203005RTO1 D+M Svítidlo typ F  vč. zdrojů KS 12,00000 5 102,00 61 224,00

16 210203006RTO1 D+M Svítidlo typ G  vč. zdrojů KS 2,00000 1 700,00 3 400,00

17 210203007RTO1 D+M Svítidlo typ H  vč. zdrojů KS 3,00000 2 835,00 8 505,00

18 210203008RTO1 D+M Svítidlo typ G  vč. zdrojů KS 2,00000 1 700,00 3 400,00

19 210203009RTO1 D+M Svítidlo typ H  vč. zdrojů KS 3,00000 2 835,00 8 505,00

20 210203010RTO1 D+M Svítidlo typ K  vč. zdrojů KS 4,00000 7 367,00 29 468,00

21 210203002RTO11 D+M Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem, plní funkčí 
celek

KS 6,00000 1 700,00 10 200,00

22 210190001RTO3 D+M Zásuvka s přepěťovou ochranou, plní funkčí celek KS 12,00000 1 115,00 13 380,00

23 210190001RTO11 D+M Zásuvka nechráněná, plní funkčí celek KS 42,00000 249,00 10 458,00

24 210190001RTO21 D+M Zásuvka nechráněná do vlhka, plní funkčí celek KS 10,00000 284,00 2 840,00

25 210110000RTO1 D+M Spínací prvky, ovládání světel a žaluzií, plní funkčí 
celek

KS 64,00000 397,00 25 408,00

26 210220002RTO1 D+M Zařízení pro bleskosvodnou síť , komplet plní funkci 
celku

M 120,00000 238,00 28 560,00

27 210220003RTO1 D+M Zařízení pro zemnící síť , komplet plní funkci celku M 110,00000 125,00 13 750,00

28 210010000RTO1 D+M Ostatní materiál, odbočné krabice, hmoždinky, 
konektory

KS 212,00000 119,00 25 228,00

29 210020000RTO1 D+M Konstrukce nosné do 50 kg KS 15,00000 433,00 6 495,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

Silnoproud

Stránka 39 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02-D.1.4.8

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 741 Elektromontážní práce - EPS 8 163,00

1 741999001SPC Opticko-kouřový detektor KS 9,00000 907,00 8 163,00

Díl: D1 Elektromontážní práce - STRUKTUROVANÁ 
KABELÁŽ

167 027,00

2 741999002SPC1 19' rozvaděč stojanový 42U/800x800 skleněné dveře  
včetně kompletace

KS 1,00000 16 542,00 16 542,00

3 741999003SPC1 Telefonní ústředna KS 1,00000 22 535,00 22 535,00

4 741999004SPC1 Server:  disk 2x1TB,DVDRW, 3,2GHz paměť 4GB 2xUSB 
2.0, 2xUSB 3.0

KS 1,00000 53 235,00 53 235,00

5 741999005SPC1 Vent.j.spodní(horní)220V/60W  4 ventil. ,termostat 
RAL7035

KS 1,00000 4 402,00 4 402,00

6 741999006SPC 19' polička perforovaná 1U/450mm, max.nosnost 
80kg,integrované podpěry

KS 1,00000 556,00 556,00

7 741999007SPC1 16  Port Fast Ethernet Smartswitch (Web based) KS 1,00000 6 228,00 6 228,00

8 741999008SPC1 Patch panel  24xRJ45 Cat.5E UTP černý 1U KS 1,00000 2 229,00 2 229,00

9 741999009SPC1 Telefonní patch panel  25xRJ45 Cat.3 UTP černý 1U KS 1,00000 1 313,00 1 313,00

10 741999010SPC1 Patch kabel   2xRJ45 Cat.5E UTP 0,5m KS 12,00000 16,00 192,00

11 741999011SPC1 Patch kabel   2xRJ45 Cat.5E UTP 1m KS 12,00000 18,00 216,00

12 741999012SPC1 19" rozvodný panel 8x230V-3m s vaničkou 1,5U 
RAL9005, dětská a přepěťová ochrana

KS 1,00000 728,00 728,00

13 741999013SPC1 19' vyvazovací panel 1U, 5x háček velký zacvakávací pro 
čtvercový otvor 9x9 RAL9005

KS 3,00000 287,00 861,00

14 741999014SPC1 WiFi anténa, včetně montáže KS 1,00000 3 626,00 3 626,00

15 741999015SPC1 Datová zásuvka 2xRJ45 cat.5 KS 12,00000 431,00 5 172,00

16 741999016SPC WiFi router KS 2,00000 3 626,00 7 252,00

17 741999017SPC Kabel UTP cat. 5 M 1 350,00000 16,00 21 600,00

18 741999018SPC trubka FML 25 M 180,00000 113,00 20 340,00

Díl: D2 Elektromontážní práce - DOMÁCÍ 
TELEFONY

92 962,00

19 741999019SPC Videotablo KS 1,00000 28 890,00 28 890,00

20 741999020SPC Audiotablo KS 1,00000 15 276,00 15 276,00

21 741999021SPC1 Rozvaděč domácích telefonů RDT2 KS 1,00000 6 232,00 6 232,00

22 741999022SPC Videotelefon KS 2,00000 6 783,00 13 566,00

23 741999023SPC LED signalizační světlo KS 8,00000 511,00 4 088,00

24 741999024SPC skříň MIS 1 KS 1,00000 2 378,00 2 378,00

25 741999025SPC Elektromagnetický zámek KS 2,00000 1 686,00 3 372,00

26 741999026SPC CYKY 5Jx1,5 M 85,00000 39,00 3 315,00

27 741999027SPC koax 75 ohmů venkovní provedení M 110,00000 31,00 3 410,00

28 741999028SPC J-Y(St)-Y 4x2x0,8 M 50,00000 31,00 1 550,00

29 741999029SPC1 chránička korugovaná dvouplášťová 40 uložení do země M 65,00000 39,00 2 535,00

30 741999030SPC trubka FML 25 M 30,00000 113,00 3 390,00

31 741999031SPC1 chránička korugovaná dvouplášťová 75 uložení do země M 80,00000 62,00 4 960,00

Díl: D3 Elektromontážní práce - STA 30 638,00
32 741999032SPC1 Společná televizní anténa KS 1,00000 6 228,00 6 228,00

33 741999033SPC1 Rozvaděč STA KS 1,00000 9 624,00 9 624,00

34 741999034SPC1 Zásuvka televizní KS 6,00000 306,00 1 836,00

35 741999035SPC1 Koaxiál 75 Ohm M 110,00000 25,00 2 750,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

Slaboporoud

Stránka 40 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 02

R: 02-D.1.4.8

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Rd vysoká podpora

Slaboporoud

36 741999036SPC trubka FML 25 M 100,00000 102,00 10 200,00

Díl: D4 Elektromontážní práce - SIGNALIZAČNÍ 
SYSTÉM

19 716,00

37 741999037SPC SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC SADA KS 2,00000 8 158,00 16 316,00

38 741999042SPC Zprovoznění, oživení, odzkoušení všech  systémů, 
zaškolení obsluhy.

H 10,00000 340,00 3 400,00

Stránka 41 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 06

R: SO 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 209 290,09

1 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok 
do 500l/min

HOD 58,00000 64,00 3 712,00

2 115101301 Pohotovost čerpací soustavy pro dopravní výšku do 10 m 
přítok do 500 l/min

DEN 4,00000 48,00 192,00

3 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 
do 200

M 8,00000 267,00 2 136,00

4 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

M 12,00000 215,00 2 580,00

5 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3

M3 18,00000 138,00 2 484,00

6 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 M3 5,40000 32,00 172,80

7 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

M3 462,83000 76,00 35 175,08

8 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 M3 462,83000 49,00 22 678,67

9 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných na 95 % PS

M3 80,40000 44,00 3 537,60

10 171101105 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných do 103 % PS

M3 637,38000 106,00 67 562,28

11 171151101 Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění 
svahu

M2 297,60000 41,00 12 201,60

12 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných M3 18,00000 20,00 360,00

13 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

M2 910,55000 23,00 20 942,65

14 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 M2 910,55000 33,00 30 048,15

15 184911311R01 Položení folie v rovině a svahu do 1:5 M2 54,85000 30,00 1 645,50

16 693112875M01 folie proti prorůstání kořenů M2 60,34000 64,00 3 861,76

Díl: 2 Zakládání 500 477,70
17 21299901SPC D+M Betonový propustek 2xD=100mm + chránička 

D=110mm - Specifikace dle PD
M 6,00000 6 395,00 38 370,00

18 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

M2 910,55000 7,00 6 373,85

19 271532211RTO1 Podsyp pod skladby komunikací se zhutněním z hrubého 
kameniva frakce 32 až 64 mm  se zeminou-, Specifikace 
dle PD

M3 637,39000 715,00 455 733,85

Díl: 5 Komunikace 931 180,04
20 500999101SPC D+M Skladba komunikace - Zatravňovací dílce - 

Specifikace dle PD
M2 210,80000 958,00 201 946,40

21 500999102SPC D+M Skladba komunikace - Betonová vegetační dlažba - 
Specifikace dle PD

M2 318,80000 1 440,00 459 072,00

22 500999103SPC D+M Skladba komunikace - Betonová dlažba tl.80mm - 
Specifikace dle PD

M2 183,58000 829,00 152 187,82

23 500999104SPC D+M Skladba komunikace - Betonová dlažba tl.50mm - 
Specifikace dle PD

M2 104,50000 732,00 76 494,00

24 500999105SPC D+M Skladba komunikace - Betonová reliéfní dlažba - 
Specifikace dle PD

M2 38,02000 1 091,00 41 479,82

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

22 104,55

25 637121113 Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním M2 54,85000 403,00 22 104,55

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 244 147,50
26 914111111RTO D+M Svislých dopravních značek v rámech na ocelové 

konstrukci - Specifikace dle PD
KUS 1,00000 3 402,00 3 402,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Komunikace

Komunikace

Stránka 42 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 06

R: SO 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Komunikace

Komunikace

27 91499901SPC D+M Vodorovné dopravní - značení plastovými body - 
Specifikace dle PD

KPL. 1,00000 3 176,00 3 176,00

28 916131213RTO D+M Silniční obrubník betonový 80/250/1000mm, stojatý s 
boční opěrou do lože z betonu prostého, tl.100mm z 
betonu C12/15 - Specifikace dle PD

M 217,30000 368,00 79 966,40

29 916131213RTO1 D+M Silniční obrubník betonový nájezdový 
50/200/1000mm, stojatý s boční opěrou do lože z betonu, 
prostého tl.100mm z betonu C12/15 - Specifikace dle PD

M 209,40000 316,00 66 170,40

30 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 
hmotnost do 500 g/m2

M2 1 001,61000 70,00 70 112,70

31 91999901SPC D+M Výškové napojení nové skladby zpevněných ploch 
na stávající plochy vjezdu - Specifikace dle PD

M 8,00000 2 665,00 21 320,00

Díl: 99 Přesun hmot 4 241,00
32 9998SPC Stavební práce a dodávky spojené s provedením 

funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové práce a, 
dodávky,kompletace apod.

KPL. 1,00000 4 241,00 4 241,00

Stránka 43 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 07

R: SO-07.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 99 Přesun hmot 4 241,00

1 9998SPC Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové práce a, 
dodávky,kompletace apod.

KPL. 1,00000 4 241,00 4 241,00

Díl: 1 Zemní práce 186 097,56
2 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo 

kamenných dlaždic
M2 3,80000 41,00 155,80

3 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 
200 mm

M2 1,80000 296,00 532,80

4 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 
300 mm

M2 3,60000 494,00 1 778,40

5 113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm M2 7,60000 294,00 2 234,40

6 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok 
do 500 l/min

HOD 5,00000 64,00 320,00

7 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m 
přítok do 500 l/min

DEN 0,20000 48,00 9,60

8 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 
do 200

M 3,00000 267,00 801,00

9 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

M 3,00000 215,00 645,00

10 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

M3 9,60000 358,00 3 436,80

11 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

M3 96,02000 165,00 15 843,30

12 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

M3 48,01000 25,00 1 200,25

13 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 11,40000 103,00 1 174,20

14 151101103 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m M2 69,69000 243,00 16 934,67

15 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

M2 11,40000 19,00 216,60

16 151101113 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 
m

M2 69,70000 114,00 7 945,80

17 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

M3 10,26000 80,00 820,80

18 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 6 m

M3 85,75000 113,00 9 689,75

19 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

M3 96,02000 196,00 18 819,92

20 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

M3 768,16000 14,00 10 754,24

21 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 96,02000 19,00 1 824,38

22 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

T 192,04000 159,00 30 534,36

23 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

M3 19,48000 89,00 1 733,72

24 583439330 kamenivo drcené hrubé prané  frakce 16-32 třída B T 42,86000 393,00 16 843,98

25 174999102SPC Zkouška zhutnění zásypu rýhy, před prováděním vrstev 
komunikace

KUS 1,00000 5 882,00 5 882,00

26 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

M3 57,73000 211,00 12 181,03

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Kanalizace

Přípojka kanalizace

Stránka 44 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 07

R: SO-07.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Kanalizace

Přípojka kanalizace

27 583312000 štěrkopísek  netříděný zásypový materiál T 115,46000 206,00 23 784,76

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 149,72
28 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
M3 2,23000 964,00 2 149,72

Díl: 5 Komunikace 11 533,00
29 500999103SPC D+M Skladba komunikace - Betonová dlažba tl.80mm - 

Specifikace dle PD
M2 3,80000 829,00 3 150,20

30 500999203SPC D+M Skladba 1 - Asfaltové pojízdné plochy - Specifikace 
dle PD

M2 7,60000 1 103,00 8 382,80

Díl: 8 Trubní vedení 405 789,28
31 871999102SPC D+M Kanalizační potrubí PP UR2 DN200 - Specifikace dle 

PD
M 11,76000 1 103,00 12 971,28

32 871999103SPC D+M Výstražná fólie a signalizační vodič - Specifikace dle 
PD

M 12,00000 45,00 540,00

33 892999104SPC D+M Hlavní přípojková šachta - Specifikace dle PD - HŠ KPL. 1,00000 17 204,00 17 204,00

34 892999105SPC D+M Čerpací stanice - Specifikace dle PD - ČŠ KPL. 1,00000 327 512,00 327 512,00

35 892999106SPC D+M Napojení potrubí do přípojkové šachty šachty - 
Specifikace dle PD

KUS 1,00000 9 216,00 9 216,00

36 892999107SPC D+M Napojení potrubí do čerpací stanice - Specifikace dle 
PD

KUS 2,00000 13 913,00 27 826,00

37 892999108SPC D+M Napojení potrubí na stávající kanalizační šachtu 
včetně úpravy stávající šachty - Specifikace, dle PD

KUS 1,00000 10 520,00 10 520,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 711,00
38 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm M 11,80000 64,00 755,20

39 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm M 11,80000 81,00 955,80

Díl: 99 Přesun hmot 14 105,60
40 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
T 2,83000 189,00 534,87

41 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

T 172,41000 68,00 11 723,88

42 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

T 2,15000 859,00 1 846,85

Díl: 997 Přesun sutě 5 884,64
43 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 5,23000 46,00 240,58

44 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

T 52,30000 12,00 627,60

45 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

T 5,23000 178,00 930,94

46 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

T 0,96000 204,00 195,84

47 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 
skládce (skládkovné)

T 2,40000 1 506,00 3 614,40

48 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovné)

T 1,86000 148,00 275,28

Díl: 23 M - Montáže potrubí 16 658,00
49 230230006RTO Předběžná tlaková zkouška vodou do DN 200 M 11,20000 235,00 2 632,00

50 230170014RTO Zkouška těsnosti kanalizace do DN200 vodou M 11,20000 35,00 392,00

51 230999407SPC D+M Zabezpeční konců a zkouška vzduchotěsnosti 
kanalizace - Specifikace dle PD

SADA 2,00000 1 161,00 2 322,00

Stránka 45 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 07

R: SO-07.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Kanalizace

Přípojka kanalizace

52 230999408SPC D+M Zkouška těsnosti čerpací šachty - Specifikace dle 
PD

SADA 1,00000 2 829,00 2 829,00

53 9998SPC Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku M23

KPL. 1,00000 8 483,00 8 483,00

Stránka 46 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 07

R: SO-07.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 99 Přesun hmot 4 241,00

1 9998SPC Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové práce a, 
dodávky,kompletace apod.

KPL. 1,00000 4 241,00 4 241,00

Díl: 1 Zemní práce 996 911,11
2 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok 

do 500 l/min
HOD 55,00000 64,00 3 520,00

3 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m 
přítok do 500 l/min

DEN 6,00000 48,00 288,00

4 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 
do 200

M 8,00000 267,00 2 136,00

5 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

M 12,00000 215,00 2 580,00

6 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

M3 59,59000 358,00 21 333,22

7 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3

M3 595,94000 142,00 84 623,48

8 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

M3 178,78000 25,00 4 469,50

9 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 332,66000 103,00 34 263,98

10 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m M2 355,44000 178,00 63 268,32

11 151101103 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m M2 123,98000 243,00 30 127,14

12 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

M2 332,66000 19,00 6 320,54

13 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m

M2 355,44000 85,00 30 212,40

14 151101113 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 
m

M2 123,98000 114,00 14 133,72

15 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

M3 316,46000 80,00 25 316,80

16 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 6 m

M3 279,47000 113,00 31 580,11

17 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

M3 317,61000 39,00 12 386,79

18 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

M3 278,32000 196,00 54 550,72

19 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

M3 2 796,48000 14,00 39 150,72

20 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 M3 317,61000 49,00 15 562,89

21 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 278,32000 19,00 5 288,08

22 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

T 699,12000 159,00 111 160,08

23 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

M3 401,53000 89,00 35 736,17

24 583439330 kamenivo drcené hrubé prané  frakce 16-32 třída B T 588,92000 393,00 231 445,56

25 174999102SPC Zkouška zhutnění zásypu rýhy, před prováděním vrstev 
komunikace

KUS 5,00000 5 882,00 29 410,00

26 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

M3 173,43000 211,00 36 593,73

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Kanalizace

Arealova kanalizace

Stránka 47 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 07

R: SO-07.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Kanalizace

Arealova kanalizace

27 583312000 štěrkopísek  netříděný zásypový materiál T 346,86000 206,00 71 453,16

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 32 187,96
28 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
M3 33,39000 964,00 32 187,96

Díl: 8 Trubní vedení 366 096,96
29 871999201SPC D+M Kanalizační potrubí KG PP DN200 - Specifikace dle 

PD
M 70,46000 933,00 65 739,18

30 871999202SPC D+M Kanalizační potrubí KG PP DN160 - Specifikace dle 
PD

M 73,61000 576,00 42 399,36

31 871999203SPC D+M Kanalizační potrubí KG PP DN150 - Specifikace dle 
PD

M 72,77000 576,00 41 915,52

32 871999204SPC D+M Kanalizační potrubí KG PP DN110 - Specifikace dle 
PD

M 132,30000 292,00 38 631,60

33 871999205SPC D+M Výstražná fólie a signalizační vodič - Specifikace dle 
PD

M 349,14000 45,00 15 711,30

34 892999206SPC D+M Revizní šachta splaškové kanalizace - Specifikace 
dle PD - RŠ

KPL. 3,00000 8 062,00 24 186,00

35 892999207SPC D+M Dešťová revizní šachta dešťové kanalizace - 
Specifikace dle PD - DŠ

KPL. 3,00000 8 062,00 24 186,00

36 892999208SPC D+M Dešťová revizní šachta dešťové kanalizace - filtrační - 
Specifikace dle PD - DŠ

KPL. 1,00000 11 556,00 11 556,00

37 892999209SPC D+M Uliční vpusť - Specifikace dle PD - DŠ KPL. 4,00000 11 288,00 45 152,00

38 892999210SPC D+M Napojení potrubí do revizní kanalizační šachty - 
Specifikace dle PD

KUS 5,00000 1 693,00 8 465,00

39 892999211SPC D+M Napojení potrubí do revizní dešťové šachty - 
Specifikace dle PD

KUS 12,00000 1 693,00 20 316,00

40 892999212SPC D+M Napojení potrubí do uliční vpusti - Specifikace dle 
PD

KUS 11,00000 1 693,00 18 623,00

41 892999213SPC D+M Napojení potrubí do přípojkové šachty šachty - 
Specifikace dle PD

KUS 1,00000 9 216,00 9 216,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 319 477,20
42 919726123RTO Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 

hmotnost do 500 g/m2 + kotvící prvky -, Specifikace dle 
PD

M2 220,22000 70,00 15 415,40

43 97899930SPC1 Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny M3 462,10000 658,00 304 061,80

Díl: 99 Přesun hmot 19 069,80
44 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop
T 22,20000 859,00 19 069,80

Díl: 23 M - Montáže potrubí 77 521,60
45 230230004RTO Předběžná tlaková zkouška vodou do DN 125 M 126,00000 57,00 7 182,00

46 230230005RTO Předběžná tlaková zkouška vodou do DN 150 M 69,30000 57,00 3 950,10

47 230230006RTO Předběžná tlaková zkouška vodou do DN 200 M 137,20000 235,00 32 242,00

48 230170013RTO Zkouška těsnosti kanalizace do DN125 vodou M 126,00000 20,00 2 520,00

49 230170014RTO Zkouška těsnosti kanalizace do DN200 vodou M 206,50000 35,00 7 227,50

50 230999407SPC1 D+M Zabezpeční konců a zkouška vzduchotěsnosti 
kanalizace - Specifikace dle PD

SADA 12,00000 1 161,00 13 932,00

51 999764 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku M23

KPL. 1,00000 10 468,00 10 468,00

Stránka 48 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 07

R: SO-07.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 99 Přesun hmot 4 241,00

1 9998SPC Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové práce a, 
dodávky,kompletace apod.

KPL. 1,00000 4 241,00 4 241,00

Díl: 1 Zemní práce 208 462,51
2 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok 

do 500 l/min
HOD 6,00000 64,00 384,00

3 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m 
přítok do 500 l/min

DEN 0,50000 48,00 24,00

4 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 
do 200

M 2,00000 267,00 534,00

5 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

M 3,00000 215,00 645,00

6 131201202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3

M3 250,43000 187,00 46 830,41

7 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině 
tř. 3

M3 75,13000 41,00 3 080,33

8 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

M3 13,42000 165,00 2 214,30

9 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

M3 6,71000 25,00 167,75

10 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 23,86000 103,00 2 457,58

11 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

M2 23,86000 19,00 453,34

12 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

M3 13,42000 80,00 1 073,60

13 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 6 m

M3 60,10000 113,00 6 791,30

14 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

M3 345,76000 76,00 26 277,76

15 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

M3 90,97000 196,00 17 830,12

16 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

M3 727,76000 14,00 10 188,64

17 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 M3 172,88000 49,00 8 471,12

18 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 90,97000 19,00 1 728,43

19 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

T 181,94000 159,00 28 928,46

20 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

M3 207,73000 89,00 18 487,97

21 583439330 kamenivo drcené hrubé prané  frakce 16-32 třída B T 76,67000 393,00 30 131,31

22 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

M3 2,83000 211,00 597,13

23 583312000 štěrkopísek  netříděný zásypový materiál T 5,66000 206,00 1 165,96

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 684,44
24 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
M3 0,71000 964,00 684,44

Díl: 8 Trubní vedení 208 881,42
25 871999301SPC D+M Kanalizační potrubí KG PP DN200 - Specifikace dle 

PD
M 8,24000 933,00 7 687,92

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Kanalizace

Vsakovani vod

Stránka 49 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 07

R: SO-07.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Kanalizace

Vsakovani vod

26 871999302SPC D+M Výstražná fólie a signalizační vodič - Specifikace dle 
PD

M 8,50000 45,00 382,50

27 871999303SPC D+M Větrací hlavice + síto proti hmyzu + připojovací 
potrubí - Specifikace dle PD

SOUBOR 1,00000 1 358,00 1 358,00

28 871999304SPC D+M Čistící šachta - Specifikace dle PD - ČŠ SOUBOR 2,00000 9 724,00 19 448,00

29 871999305SPC D+M Vsakovací šachta - Specifikace dle PD - VSŠ SOUBOR 3,00000 10 854,00 32 562,00

30 871999306SPC D+M Podzemní vsakovací galerie - Specifikace dle PD - 
VSB

SOUBOR 1,00000 144 049,00 144 049,00

31 892999307SPC D+M Napojení potrubí do vsakovací šachty - Specifikace 
dle PD

KUS 2,00000 1 697,00 3 394,00

Díl: 99 Přesun hmot 13 288,73
32 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop
T 15,47000 859,00 13 288,73

Díl: 23 M - Montáže potrubí 13 748,50
33 230230006RTO Předběžná tlaková zkouška vodou do DN 200 M 7,85000 235,00 1 844,75

34 230170014RTO Zkouška těsnosti kanalizace do DN200 vodou M 7,85000 35,00 274,75

35 230999407SPC1 D+M Zabezpeční konců a zkouška vzduchotěsnosti 
kanalizace - Specifikace dle PD

SADA 1,00000 1 161,00 1 161,00

36 999764 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku M23

KPL. 1,00000 10 468,00 10 468,00

Stránka 50 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 08

R: SO-08.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 63 092,45

1 1131061211 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z 
betonových dlaždic

M2 9,00000 41,00 369,00

2 1131071221 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 
200 mm

M2 9,00000 296,00 2 664,00

3 1151012011 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok 
do 500 l/min

HOD 3,00000 64,00 192,00

4 1151013011 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m 
přítok do 500 l/min

DEN 0,30000 48,00 14,40

5 1190014011 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 
do 200

M 12,00000 267,00 3 204,00

6 119001421RTO D+M Trvalé zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

M 10,00000 215,00 2 150,00

7 1300011011 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

M3 1,98000 358,00 708,84

8 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3, s naložením výkopku

M3 18,90000 593,00 11 207,70

9 1312012091 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině 
tř. 3

M3 9,45000 41,00 387,45

10 1322012011 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3, s naložením výkopku

M3 0,88000 279,00 245,52

11 1322012091 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

M3 0,44000 25,00 11,00

12 141721111RTO Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 
63 mm v hornině tř 1 až 4

M 11,80000 1 066,00 12 578,80

13 1511011011 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 0,98000 103,00 100,94

14 1511011021 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m M2 16,80000 178,00 2 990,40

15 1511011111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

M2 0,98000 19,00 18,62

16 1511011121 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m

M2 16,80000 85,00 1 428,00

17 1611011011 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

M3 19,78000 80,00 1 582,40

18 1741011011 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

M3 8,88000 89,00 790,32

19 583439330 kamenivo drcené hrubé prané  frakce 16-32 třída B T 19,54000 393,00 7 679,22

20 174999102SPC Zkouška zhutnění zásypu rýhy, před prováděním vrstev 
komunikace

KUS 2,00000 5 882,00 11 764,00

21 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od kraje výkopu

M3 2,89000 512,00 1 479,68

22 583312000 štěrkopísek  netříděný zásypový materiál T 6,36000 206,00 1 310,16

23 182001111RTO Plošná úprava terénu hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/-100 
mm v rovinně a svahu do 1:5 včetně, svahování do 
projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopk

M2 4,00000 23,00 92,00

24 183205132RTO D+M Založení záhonu ve svahu do 1:2 zemina tř 3, včetně 
zálivky - Specifikace dle PD

M2 4,00000 28,00 112,00

25 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 M2 4,00000 3,00 12,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 729,65
26 4515721111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného  

těženého
M3 8,01000 965,00 7 729,65

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Plynovod

Přípojka plynu

Stránka 51 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 08

R: SO-08.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Plynovod

Přípojka plynu

Díl: 5 Komunikace 7 461,00
27 500999103SPC1 D+M Skladba komunikace - Betonová dlažba tl.80mm - 

Specifikace dle PD
M2 9,00000 829,00 7 461,00

Díl: 8 Trubní vedení 63 877,56
28 871999401SPC D+M Plynovodní potrubí 63x5,8mm - Specifikace dle PD M 15,23000 726,00 11 056,98

29 871999402SPC D+M Chránička plynovodního potrubí, rozměr 125x7,4mm - 
Specifikace dle PD

M 11,03000 646,00 7 125,38

30 871999403SPC D+M Ocelová chránička svislé části plynovodního potrubí, 
D125 - Specifikace dle PD

M 2,10000 1 247,00 2 618,70

31 871999404SPC D+M Výstražná fólie a signalizační vodič - Specifikace dle 
PD

M 13,50000 45,00 607,50

32 892999405SPC D+M Napojení potrubí na stávající NTL plynovodní síť - 
Specifikace dle PD

KUS 1,00000 15 857,00 15 857,00

33 892999406SPC D+M Skříň HUP včetně vystrojení a betonového základu- 
Specifikace dle PD

KPL. 1,00000 26 612,00 26 612,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 512,00
34 97899930SPC1 Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny M3 19,78000 658,00 13 015,24

35 97899931SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti T 2,41000 1 036,00 2 496,76

Díl: 99 Přesun hmot 7 313,09
36 9982230111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
T 6,71000 189,00 1 268,19

37 9982761011 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

T 2,10000 859,00 1 803,90

38 9998SPC Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové práce a, 
dodávky,kompletace apod.

KPL. 1,00000 4 241,00 4 241,00

Díl: 23 M - Montáže potrubí 15 476,00
39 230200119RTO Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 125 M 12,50000 110,00 1 375,00

40 230230006RTO1 Předběžná tlaková zkouška do DN 200 M 14,50000 13,00 188,50

41 230170014RTO1 Zkouška těsnosti do DN200 M 14,50000 193,00 2 798,50

42 230999407SPC2 D+M Zabezpeční konců při tlakové zkoušce - Specifikace 
dle PD

SADA 1,00000 646,00 646,00

43 999764 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku M23

KPL. 1,00000 10 468,00 10 468,00

Stránka 52 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 08

R: SO-08.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 179 554,46

1 1151012011 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok 
do 500 l/min

HOD 41,00000 64,00 2 624,00

2 1151013011 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m 
přítok do 500 l/min

DEN 4,50000 48,00 216,00

3 1190014011 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 
do 200

M 8,00000 267,00 2 136,00

4 1190014211 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

M 12,00000 215,00 2 580,00

5 1300011011 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

M3 11,17000 358,00 3 998,86

6 1322012011 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3, s naložením výkopku

M3 111,65000 279,00 31 150,35

7 1322012091 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

M3 55,83000 25,00 1 395,75

8 1511011011 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 124,05000 103,00 12 777,15

9 1511011111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

M2 124,05000 19,00 2 356,95

10 1611011011 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

M3 111,65000 80,00 8 932,00

11 1741011011 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

M3 81,87000 89,00 7 286,43

12 583439330 kamenivo drcené hrubé prané  frakce 16-32 třída B T 180,11000 393,00 70 783,23

13 174999102SPC Zkouška zhutnění zásypu rýhy, před prováděním vrstev 
komunikace

KUS 2,00000 5 882,00 11 764,00

14 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od kraje výkopu

M3 22,33000 512,00 11 432,96

15 583312000 štěrkopísek  netříděný zásypový materiál T 49,13000 206,00 10 120,78

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 179,60
16 4515721111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného  

těženého
M3 7,44000 965,00 7 179,60

Díl: 8 Trubní vedení 107 454,31
17 871999401SPC D+M Plynovodní potrubí 63x5,8mm - Specifikace dle PD M 71,40000 726,00 51 836,40

18 8719994012SPC D+M Plynovodní potrubí 40x3,7mm - Specifikace dle PD M 2,31000 556,00 1 284,36

19 8719994013SPC D+M Plynovodní potrubí 32x3,0mm - Specifikace dle PD M 13,13000 535,00 7 024,55

20 871999404SPC D+M Výstražná fólie a signalizační vodič - Specifikace dle 
PD

M 87,00000 45,00 3 915,00

21 892999501SPC D+M Napojení potrubí na hlavní HUP skříň - Specifikace 
dle PD

KUS 1,00000 5 384,00 5 384,00

22 892999502SPC D+M Napojení potrubí na podružné HUP skříňě - 
Specifikace dle PD

KUS 2,00000 3 972,00 7 944,00

23 892999503SPC D+M Prostup potrubí budovou - Specifikace dle PD KUS 2,00000 1 043,00 2 086,00

24 892999504SPC D+M Podružná skříň HUP včetně vystrojení, uložení do 
zdi  a podružného měření - Specifikace dle PD

KPL. 2,00000 13 990,00 27 980,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 73 465,70
25 97899930SPC1 Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny M3 111,65000 658,00 73 465,70

Díl: 99 Přesun hmot 14 995,68
26 9982761011 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop
T 12,52000 859,00 10 754,68

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Plynovod

Areálový plynovod

Stránka 53 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 08

R: SO-08.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Plynovod

Areálový plynovod

27 9998SPC1 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové práce a, 
dodávky,kompletace apod.

KPL. 1,00000 4 241,00 4 241,00

Díl: 23 M - Montáže potrubí 28 796,20
28 230230006RTO1 Předběžná tlaková zkouška do DN 200 M 82,70000 13,00 1 075,10

29 230170014RTO1 Zkouška těsnosti do DN200 M 82,70000 193,00 15 961,10

30 230999407SPC2 D+M Zabezpeční konců při tlakové zkoušce - Specifikace 
dle PD

SADA 2,00000 646,00 1 292,00

31 9997641 Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku M23

KPL. 1,00000 10 468,00 10 468,00

Stránka 54 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 09

R: SO-09.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 54 822,57

1 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 
300 mm

M2 3,00000 494,00 1 482,00

2 113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm M2 3,00000 294,00 882,00

3 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok 
do 500 l/min

HOD 3,00000 64,00 192,00

4 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m 
přítok do 500 l/min

DEN 0,30000 48,00 14,40

5 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 
do 200

M 9,00000 267,00 2 403,00

6 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

M 6,00000 215,00 1 290,00

7 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 1,89000 358,00 676,62

8 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3, s naložením výkopku

m3 18,90000 593,00 11 207,70

9 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině 
tř. 3

m3 9,45000 41,00 387,45

10 141721112 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 
90 mm v hornině tř 1 až 4

M 11,50000 827,00 9 510,50

11 286136550 potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 63 x 5,8 mm M 12,08000 175,00 2 114,00

12 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 16,80000 178,00 2 990,40

13 1511011121 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m

m2 16,80000 85,00 1 428,00

14 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 18,90000 80,00 1 512,00

15 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

M3 15,00000 89,00 1 335,00

16 583439330 kamenivo drcené hrubé prané  frakce 16-32 třída B T 20,46000 393,00 8 040,78

17 174999102SPC Zkouška zhutnění zásypu rýhy, před prováděním vrstev 
komunikace

KUS 1,00000 5 882,00 5 882,00

18 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od kraje výkopu

M3 3,60000 512,00 1 843,20

19 583312000 štěrkopísek  netříděný zásypový materiál T 7,92000 206,00 1 631,52

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 784,00
20 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
M3 6,00000 964,00 5 784,00

Díl: 5 Komunikace 3 309,00
21 500999203SPC D+M Skladba 1 - Asfaltové pojízdné plochy - Specifikace 

dle PD
M2 3,00000 1 103,00 3 309,00

Díl: 8 Trubní vedení 45 306,50
22 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 

80
KUS 1,00000 0,00 0,00

23 422735370 navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné 
litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 63-1”

KUS 1,00000 0,00 0,00

24 892999603SPC D+M Vodoměrná šachta - Specifikace dle PD - VŠ KPL. 1,00000 25 474,00 25 474,00

25 892999604SPC D+M Vodoměrná sestava - Specifikace dle PD KPL. 1,00000 8 947,00 8 947,00

26 892999604SPC1 D+M Napojení potrubí na stávající vodovodní potrubí - 
Specifikace dle PD

KUS 1,00000 7 645,00 7 645,00

27 892999605SPC D+M Napojení potrubí na vodoměrnou šachtu - 
Specifikace dle PD

KUS 1,00000 1 939,00 1 939,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Vodovod

Přípojka vodovodu

Stránka 55 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 09

R: SO-09.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Vodovod

Přípojka vodovodu

28 892233121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 
70

M 11,50000 31,00 356,50

29 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 M 23,00000 13,00 299,00

30 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

KPL. 1,00000 646,00 646,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 678,60
31 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm M 7,00000 64,00 448,00

32 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm M 7,00000 81,00 567,00

33 97899930SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny M3 18,90000 658,00 12 436,20

34 97899931SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti t 2,15000 1 036,00 2 227,40

Díl: 99 Přesun hmot 40 009,39
35 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
T 2,90000 68,00 197,20

36 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

T 41,41000 859,00 35 571,19

37 9998SPC Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové práce a, 
dodávky,kompletace apod.

kpl. 1,00000 4 241,00 4 241,00

Díl: 23 M - Montáže potrubí 9 068,68
38 230200119 Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 125 M 11,50000 110,00 1 265,00

39 552711240 potrubí  chránička potrubí DN 125 M 12,08000 646,00 7 803,68

Stránka 56 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 09

R: SO-09.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 342 135,70

1 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok 
do 500 l/min

HOD 21,00000 64,00 1 344,00

2 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m 
přítok do 500 l/min

DEN 4,50000 48,00 216,00

3 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 
do 200

M 6,00000 267,00 1 602,00

4 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

M 8,00000 215,00 1 720,00

5 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

M3 16,17000 358,00 5 788,86

6 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

M3 161,72000 165,00 26 683,80

7 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

M3 48,52000 25,00 1 213,00

8 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 287,50000 103,00 29 612,50

9 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

M2 287,50000 19,00 5 462,50

10 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

M3 161,72000 80,00 12 937,60

11 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

M3 161,72000 196,00 31 697,12

12 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

M3 1 293,76000 14,00 18 112,64

13 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 161,72000 19,00 3 072,68

14 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

T 323,44000 159,00 51 426,96

15 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

M3 109,40000 89,00 9 736,60

16 583439330 kamenivo drcené hrubé prané  frakce 16-32 třída B T 240,68000 393,00 94 587,24

17 174999102SPC Zkouška zhutnění zásypu rýhy, před prováděním vrstev 
komunikace

KUS 2,00000 5 882,00 11 764,00

18 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od kraje výkopu

M3 38,05000 512,00 19 481,60

19 583312000 štěrkopísek  netříděný zásypový materiál T 76,10000 206,00 15 676,60

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 14 151,52
20 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
M3 14,68000 964,00 14 151,52

Díl: 8 Trubní vedení 80 192,61
21 871181121RTO D+M Potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 

výkop svařovaných vnější průměr 50 mm -, Specifikace 
dle PD

M 78,47000 488,00 38 293,36

22 871211121RTO D+M Potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 
výkop svařovaných vnější průměr 63 mm -, Specifikace 
dle PD

M 32,87000 655,00 21 529,85

23 892999503SPC1 D+M Prostupy potrubí budovou - Specifikace dle PD kpl. 1,00000 1 097,00 1 097,00

24 892999602SPC D+M Výstražná fólie a signalizační vodič - Specifikace dle 
PD

M 111,50000 45,00 5 017,50

25 892999605SPC D+M Napojení potrubí na vodoměrnou šachtu - 
Specifikace dle PD

KUS 1,00000 1 939,00 1 939,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Vodovod

Areálový vodovod

Stránka 57 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 09

R: SO-09.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Vodovod

Areálový vodovod

26 892233121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 
70

M 105,70000 31,00 3 276,70

27 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 M 211,40000 13,00 2 748,20

28 8923721111 Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při 
tlakových zkouškách

KPL. 3,00000 2 097,00 6 291,00

Díl: 99 Přesun hmot 16 825,35
29 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop
T 14,65000 859,00 12 584,35

30 9998SPC Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové práce a, 
dodávky,kompletace apod.

kpl. 1,00000 4 241,00 4 241,00

Stránka 58 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 10

R: SO 10.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 21 M - Elektromontáže 79 317,00

1 210060000RTO D+M Přípojka elektro, vč. zemních prací, mimo RIS KPL. 1,00000 62 320,00 62 320,00

2 2101900001RTO2 RIS SS200/NVE1P-C, 400/230V, komplet KS 1,00000 16 997,00 16 997,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Elektro

Přípojka elektro

Stránka 59 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 10

R: SO 10.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 21 M - Elektromontáže 171 779,00

1 210060000RTO1 D+M Areálový rozvod NN, vč. zemních prací, revize a 
protokolů mimo ER, SS, RVO

kpl. 1,00000 92 463,00 92 463,00

2 2101900001RTO3 Elektoměrový ER212/KVP7P, komplet KUS 1,00000 9 291,00 9 291,00

3 2101900002RTO2 Elektoměrový ER112/NVP7P, komplet KUS 2,00000 9 291,00 18 582,00

4 2101900003RTO Přípojková SS201/NVE1P-C, komplet KUS 2,00000 5 892,00 11 784,00

5 2101900004RTO Rozvaděč RVO, komplet KUS 1,00000 39 659,00 39 659,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Elektro

Areálový rozvod  NN

Stránka 60 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 10

R: SO 10.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 21 M - Elektromontáže 284 183,00

1 210200000RTO D+M Venkovní rozvody veřejného osvětlení, kabely v 
chráničkách, bez svítidel, bez RVO, komplet vč., zemních 
prací

kpl. 1,00000 85 888,00 85 888,00

2 210203000RTO2 D+M Svítidlo zahradní s integrovanou zásuvkou 230V, vč. 
zdrojů

KS 5,00000 39 659,00 198 295,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Elektro

Areálový rozvod VO

Stránka 61 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 11

R: SO 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 620 680,80

1 111301111 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo 
naložením na dopravní prostředek

M2 4 044,00000 24,00 97 056,00

2 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 
200 mm

M2 4,00000 296,00 1 184,00

3 113154123 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 
m2 bez překážek v trase

M2 4,00000 107,00 428,00

4 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých M 6,00000 96,00 576,00

5 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok 
do 500 l/min

HOD 280,00000 64,00 17 920,00

6 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m 
přítok do 500 l/min

DEN 35,00000 48,00 1 680,00

7 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 
do 200

M 6,00000 267,00 1 602,00

8 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

M 9,00000 215,00 1 935,00

9 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m M3 808,80000 49,00 39 631,20

10 131201103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3

M3 1 436,10000 89,00 127 812,90

11 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3

M3 430,83000 24,00 10 339,92

12 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

M3 1 436,10000 76,00 109 143,60

13 162602112 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 
5000 m

M2 4 044,00000 24,00 97 056,00

14 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

M3 1 533,38000 196,00 300 542,48

15 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

M3 12 267,04000 14,00 171 738,56

16 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných M3 2 244,90000 20,00 44 898,00

17 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 1 533,38000 19,00 29 134,22

18 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

T 3 066,76000 159,00 487 614,84

19 171201212R01 Poplatek za uložení biologického odpadu T 242,64000 167,00 40 520,88

20 181151311 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

M2 1 759,70000 16,00 28 155,20

21 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním M2 24,00000 386,00 9 264,00

22 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním M2 24,00000 102,00 2 448,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 160,00
23 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm M 8,00000 64,00 512,00

24 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm M 8,00000 81,00 648,00

Díl: 997 Přesun sutě 3 276,22
25 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 2,83000 46,00 130,18

26 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

T 28,30000 12,00 339,60

27 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

T 2,83000 178,00 503,74

28 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 
skládce (skládkovné)

T 0,51000 1 506,00 768,06

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Příprava území

Příprava území

Stránka 62 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 11

R: SO 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Příprava území

Příprava území

29 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovné)

T 0,94000 148,00 139,12

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

T 1,38000 204,00 281,52

31 9998SPC Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové práce a, 
dodávky,kompletace apod.

kpl. 1,00000 1 114,00 1 114,00

Stránka 63 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 12

R: SO 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 99 Přesun hmot 4 241,00

1 9998SPC Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové práce a, 
dodávky,kompletace apod.

kpl. 1,00000 4 241,00 4 241,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 914 762,60
2 34899901SPC D+M Oplocení ocelové s výplní ze svařovaných panelů na 

ŽB podezdívce - Specifikace dle PD
M 18,40000 7 240,00 133 216,00

3 34899901SPC1 D+M Nerezová dvířka pro HUP 540x510.. - Specifikace 
dle PD

KUS 1,00000 2 946,00 2 946,00

4 34899901SPC2 D+M Nerezová poštovní schránka - Specifikace dle PD KUS 1,00000 2 096,00 2 096,00

5 34899902SPC D+M Oplocení ocelové s výplní ze svařovaných panelů - 
Specifikace dle PD

M 300,00000 1 255,00 376 500,00

6 34899903SPC D+M Oplocení z ŽB pohledového PB2 , výška 1,5m - 
Specifikace dle PD

M 6,30000 14 602,00 91 992,60

7 34899904SPC D+M Vjezdová brána rámové konstrukce 4500x1500mm, 
s výplní a elektrickým pohonem - Specifikace dle, PD

SOUBOR 1,00000 71 815,00 71 815,00

8 34899905SPC D+M Vstupní branka jednokřídlová rámové konstrukce 
1000x1500mm, s výplní a elektrickým pohonem -, 
Specifikace dle PD

SOUBOR 1,00000 29 853,00 29 853,00

9 34899906SPC D+M Vstupní branka  dvoukřídlová rámové konstrukce 
2800x1500mm, s výplní a elektrickým pohonem -, 
Specifikace dle PD

SOUBOR 1,00000 58 563,00 58 563,00

10 34899907SPC D+M Přístřešek pro popelnice - Specifikace dle PD SOUBOR 1,00000 113 275,00 113 275,00

11 34899908SPC D+M Venkovní lavička včetně základů a kotvení - 
Specifikace dle PD

SOUBOR 2,00000 17 253,00 34 506,00

Díl: 99 Přesun hmot 1 872,30
12 998011001RTO Přesun hmot pro mobilář a oplocení T 7,90000 237,00 1 872,30

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Oplocení

Oplocení

Stránka 64 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N180812

O: SO 13

R: SO 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 675 235,17

1 162306111 Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze 
zemin schopných zúrodnění

M3 711,52000 89,00 63 325,28

2 167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění M3 711,52000 17,00 12 095,84

3 181151311 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

M2 2 950,60000 16,00 47 209,60

4 181301113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

M2 2 950,60000 14,00 41 308,40

5 181301107 Rozprostření ornice tl vrstvy do 500 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

M2 242,80000 142,00 34 477,60

6 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5

M2 2 950,60000 33,00 97 369,80

7 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive KG 88,60000 177,00 15 682,20

8 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2 2 950,60000 12,00 35 407,20

9 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 M2 2 950,60000 33,00 97 369,80

10 184102116RTO D+M Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,8 m -, Specifikace dle 

KUS 1,00000 3 223,00 3 223,00

11 1834031531 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 M2 2 950,60000 3,00 8 851,80

12 1841021161RTO D+M Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,8 m -, Specifikace dle 

KUS 5,00000 3 223,00 16 115,00

13 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 
postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5

M2 2 950,60000 2,00 5 901,20

14 1841021162RTO D+M Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,8 m -, Specifikace dle 

KUS 3,00000 3 223,00 9 669,00

15 184215112RTO D+M Ukotvení dřevin 3 kůly D do 0,1 m l kůlu do 3 m + 
příčky + pružný úvazek - Specifikace dle PD

KUS 7,00000 509,00 3 563,00

16 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 M2 2 950,60000 9,00 26 555,40

17 184701112RTO D+M Výsadba živého plotu s balem v rovině a svahu do 
1:5 - Specifikace dle PD

M 117,00000 1 053,00 123 201,00

18 185804320R01 Zalití  travin vodou M2 2 950,60000 3,00 8 851,80

19 1847011121RTO D+M Výsadba živého plotu s balem v rovině a svahu do 
1:5 - Specifikace dle PD

M 12,00000 1 053,00 12 636,00

20 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m M3 14,00000 314,00 4 396,00

21 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 
1000 m

M3 140,00000 19,00 2 660,00

22 185804111 Ošetření vysazených květin a keřů v rovině a svahu do 1:5 M2 66,25000 81,00 5 366,25

Díl: 99 Přesun hmot 18 497,00
23 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m
T 16,50000 864,00 14 256,00

24 9998SPC Stavební práce a dodávky spojené s provedením 
funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové práce a, 
dodávky,kompletace apod.

kpl. 1,00000 4 241,00 4 241,00

Položkový rozpočet 

ZHOTOVENÍ STAVBY PRO KOMUNITNÍ BYDLENÍ – LEDNICE

Zeleň

Zeleň

Stránka 65 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


